
Selçuk’ta Bilim 
İletişimi Ofisi 
kuruldu      
n HABERİ SAYFA 2'DE

Umre ödüllü 
bilgi yarışması 
düzenlendi
n HABERİ SAYFA 3'TE

Ses 
patlaması 
uyarısı yapıldı                 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Tam elektrikli ve şarj edilebilir hibrit otomobil-
leriyle öne çıkan BYD, şimdi Koyuncu Grup iş 

birliğiyle Konya’daki yeni showroomunu hizmete 
açtı. BYD’nin en yeni bayisi olan Koyuncu Oto-

motiv, Konya’daki showroomunda satış ve servis 
hizmeti vermeye başladı.    n HABERİ SAYFA 2’DE

KOYUNCU GRUP 
ILKLERI YAŞATACAK

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih 
Erbakan tarafından Yeniden Refah Partisi Çumra 
İlçe Başkanlığı’na Mehmet Selim Güçlü getirildi. 
Güçlü mazbatasını Yeniden Refah Partisi Genel 

Başkan Yardımcısı ve Teşkilat Başkanı Nureddin 
Gül’ün elinden aldı. n HABERİ SAYFA 3’TE

ÇUMRA YENIDEN 
REFAH’A YENI BAŞKAN

GENÇLIK, ECDAT YADIGARLARIYLA BULUŞUYOR
Büyükşehir Belediyesi’nin “Atabey Gençliği Ecdadın İzinde” sloganıyla Konya’nın 31 ilçesinde bulunan 11. sınıf öğrencilerine yönelik 

düzenlediği Yüksek Hızlı Tren’le günübirlik İstanbul tarih gezileri bu yıl da yoğun katılımla gerçekleşiyor. Gençler, kurulan gönül 
köprüsüyle ecdat yadigarı eserleri yakından tanıma fırsatı buluyor. n HABERİ SAYFA 3'TE

• www.konyayenigun.com
• 16 NİSAN 2025  ÇARŞAMBA • 5 TL

Vali İbrahim Akın, İl Emniyet Müdürü Maksut 
Yüksek ve İl Jandarma Komutanı Tümgeneral 
Cemil Lütfi Özkul ile birlikte aylık bilgilendir-

me toplantısı yaptı. Vali Akın, asayiş suçlarında 
bir önceki yılın aynı dönemine göre olay 

sayısında yüzde 28 azalma olduğunu söyledi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Sanayi Odası öncülüğünde mesleki eğitimi 
özendirmek amacıyla Türkiye'de bir ilke imza 
atıldı. Konya'daki 117 ortaokuldan 212 rehber 
öğretmene Organize Sanayi Bölgesi'ndeki 

fabrikalar gezdirildi, ardından mesleki eğiti-
min geleceği ile ilgili istişarelerde bulunuldu.   

n HABERİ SAYFA 5'TE

Şehirde kurulan Selçuk Kartallar Ragbi 
Takımı, gençleri karanlıktan aydınlığa 

taşıyan bir umut hikâyesi yazıyor. Selçuk 
Kartallar Antrenörü Abdulkadir Çetin, ça-
lışmalarıyla ilgili Konya Yenigün Gazetesi-

ne özel açıklamalarda bulundu.   
n HABERİ SPOR'DA

ÖĞRENCILERE SANAYI 
ÖZENDIRILECEK

GENÇLERI KARANLIKTAN 
AYDINLIĞA ÇEKIYORLAR

ASAYIŞ SUÇLARI 
YÜZDE 28 AZALDI!

Motivasyon eğitimi

Karatay Belediyesi tarafından, 
‘Kurum Kültürü, Ekip Çalış-
ması, Motivasyon ve Kurum-
sal Aidiyet’ temalı eğitim 
semineri düzenlendi.   
n HABERİ SAYFA 4'TE

Meram Belediyesi, ülkenin ve şehrin kanayan yaralarından biri olan sokak hayvanları 
sorununu kökten çözecek. Belediye, ‘Sahipsiz Hayvan Doğal Yaşam Alanı’nı hayata geçirdi 

SOKAK KÖPEKLERİNE ÇÖZÜM
Meram Belediyesi, sahipsiz sokak hayvanları so-
rununu kökten çözecek projesi ‘Sahipsiz Hayvan 

Doğal Yaşam Alanı’nı hayata geçirdi. Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, toplanan sahipsiz köpek-

lerin, Sefaköy Mevkisi’nde kurulan 7 bin köpek 
kapasiteli, 70 bin metrekarelik alanda hayatlarını 

sürdürmelerini sağlayacak projeyi kamuoyuy-
la paylaştı. Tesisin, şehir yaşamını tehdit eden 

sahipsiz sokak hayvanları sorununu büyük oranda 
çözeceği belirtildi. 

BİR KÖPEK BARINAĞI DEĞİL
Kavuş, “Bu alan bir barınak değil; sahipsiz hay-
vanların doğayla bütünleştiği, rehabilite edildiği 
ve yaşamlarını sağlıklı sürdürebileceği bir ortam. 
İnsanlarımızın güvenliğini sağlarken, hayvanla-
rın da yaşam hakkına saygı duyuyoruz. İnşallah 
bu yaklaşım, ülkemizdeki benzer sorunların 
çözümüne de örnek olacaktır. Üç binin üzerinde 
sahipsiz köpek sağlık kontrolünden geçirildi ve 
uygun yaşam alanlarına yerleştirildi” dedi.  
n HABERİ SAYFA 6-7'DE

SEFKATLI CÖZÜM
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Selçuk Üniversitesi Kurum-
sal İletişim Koordinatörlüğü bün-
yesinde Yükseköğretim Kurulu 
(YÖK) tarafından hayata geçirilen 
Bilim İletişimi Ofisi projesi kapsa-
mında Bilim İletişimi Ofisi kuruldu.

YÖK bünyesinde kurulan Bi-
lim İletişimi Ofisi, üniversitelerde 
üretilen bilimi yüksek ve güçlü 
bir sesle hem Türkiye’de hem de 
dünyada daha etkin duyurmayı 
amaçlıyor. Bilim insanlarının ara-
larındaki bağları güçlendirmeyi ve 
güç birliği oluşturmayı da hedefle-
yen Ofis ile uluslararasılaşma stra-
tejisine önemli katkılar sunulması 
planlanıyor.

Selçuk Üniversitesi de YÖK 
tarafından hayata geçirilen Bilim 
İletişimi Ofisi projesi çerçevesinde 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü 
bünyesinde Bilim İletişimi Ofisini 
kurdu.

Bilim İletişimi Ofisi; üniversi-
tede üretilen bilimsel bilgiyi, bilim 
çevrelerinin yanı sıra halkın daha 
kolay erişebileceği ve kavrayabile-
ceği şekilde haber ve içerik olarak 
hazırlayacak. Yapılan çalışmalar; 
gazete, televizyon ve radyo gibi 
geleneksel medya araçlarının yanı 

sıra üniversitenin kurumsal sos-
yal medya hesapları ve özel olarak 
oluşturulan “Selçuk Bilim” hesap-
ları üzerinden halkın tüm kesimle-
rine aktif bir şekilde duyurulacak. 

BİLİMSEL BİLGİLER 
KAMUOYU İLE PAYLAŞILACAK
Selçuk Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, YÖK ta-
rafından tüm üniversitelerde ha-
yata geçirilen bilim iletişimi proje-
sinin bilimsel bilginin kamuoyuna 
ulaştırılmasında önemli bir adım 
olduğunu söyledi. Yılmaz, “Üni-
versitelerimizde dünya çapında 
çalışmalar yapılıyor. Akademisyen-
lerimiz, ses getiren projeler hayata 
geçiriyor ve uluslararası nitelikli 
yayınlara imza atıyor. Bu bilginin 
halka doğru ve etkin şekilde ulaştı-
rılması bilime ve bilim insanlarına 
güveni tazelerken doğru bilginin 
günlük yaşamda da etkinliği arta-
caktır. Selçuk Üniversitesi olarak 
Kurumsal İletişim Koordinatörlü-
ğümüz ve Bilim İletişimi Ofisimizle 
kamuoyunu aydınlatma görevimi-
zi bugüne kadar olduğu gibi bun-
dan sonra da daha etkin sürdü-
receğimize inanıyorum” şeklinde 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Bilim İletişimi Ofisi kuruldu

Sağlık hizmetlerinde kaliteyi 
ve hasta güvenliğini ön planda 
tutan Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastane-
si, hijyen standartlarını korumak 
amacıyla periyodik ilaçlama ça-
lışmalarına aralıksız devam edi-
yor. Hastane yönetimi tarafından 
titizlikle yürütülen bu çalışma-
larla hem hastaların hem de sağ-
lık çalışanlarının daha sağlıklı bir 
ortamda hizmet alması amaçla-
nıyor.

Necmettin Erbakan Üniversi-

tesi Tıp Fakültesi Hastanesinde, 
oluşabilecek zararlı canlıların 
yayılmasını engellemek, bulaşıcı 
hastalık riskini en aza indirmek 
amacıyla tüm bloklarda ve has-
tane çevresinde ilaçlama işlemi 
gerçekleştirildi.

İlaçlama çalışmalarının yı-
lın belirli periyotlarında düzenli 
şekilde gerçekleştirildiğini ifade 
eden Necmettin Erbakan Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hasta-
nesi Başhekimi Doç. Dr. Hasan 
Küçükkendirci, “Hastanemizde 

halk sağlığını koruma ve hij-
yen koşullarını en üst düzeyde 
tutmak amacıyla kapsamlı bir 
ilaçlama çalışması gerçekleşti-
rildi. Hastalarımızın ve sağlık 
çalışanlarımızın sağlığını koru-
mak en öncelikli görevimiz. Bu 
nedenle düzenli aralıklarla ilaç-
lama ve dezenfeksiyon işlem-
lerini titizlikle sürdürüyoruz. 
İlaçlama işlemi sırasında çev-
reye zarar vermemek için özel 
önlemler alıyoruz” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

NEÜ Tıp’ta bahar temizliği
Büyükşehir Belediyesi ça-

tısı altında hizmet veren Kon-
ya Bilim Merkezi, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi (ODTÜ) iş 
birliğinde 7. Fizik Masterclass 
etkinliği düzenledi. Konya ile 
birlikte İstanbul, Bursa, An-
talya, Mersin ve Trabzon’daki 
15 farklı liseden öğrencilerin 
katıldığı etkinlik Konya Bilim 
Merkezi Konferans Salonu’n-
da iki oturum halinde ger-
çekleştirildi. Etkinliğin sabah 
oturumunda bilimsel araştır-
maya meraklı lise öğrencileri-
ne, CERN'de görev alan ODTÜ 
Fizik Bölümü öğretim üyeleri 
Prof. Dr. Bilge Demirköz ve Dr. 
Doğa Veske tarafından parçacık 
fiziği, CERN ve Büyük Hadron 
Çarpıştırıcısı tanıtıldı, parçacık 
dedektörleri hakkında bilgiler 
verildi. Öğleden sonraki otu-
rumda ise ATLAS deneyinden 
elde edilen veriler, öğrencile-
re ait ikili gruplar tarafından 
bilgisayarlar yardımıyla analiz 
edildi. Etkinliğe katılan 34 öğ-
renci, uluslararası bir araştır-
ma birliğinde olduğu gibi elde 

ettikleri araştırma sonuçlarını 
karşılaştırmak ve tartışmak 
için CERN ile yapılan canlı vi-
deo konferansa katıldı. Fizik 
Masterclass etkinliği uluslara-
rası alanda 21. senesinde olan, 
60 ülkeden 13 bin lise öğren-

cisinin katıldığı, ülkemizde 14 
kez yüz yüze gerçekleştirilen 
bir etkinliktir. Her yıl birçok 
ülkeden binlerce lise öğrencisi 
bu etkinlikle parçacık fiziğinin 
sırlarını çözmeye çalışıyor. 
n HABER MERKEZİ 

Fizik meraklıları buluştu

Tam elektrikli ve şarj edi-
lebilir hibrit otomobilleriyle 
öne çıkan BYD, şimdi Koyuncu 
Grup iş birliğiyle Konya’daki 
yeni showroomunu hizmete 
açtı. Türkiye genelinde 26 şe-
hirde toplam 32 bayiye ulaşan 
BYD’nin en yeni bayisi olan 
Koyuncu Otomotiv, Konya’daki 
showroomunda satış ve servis 
hizmeti vermeye başladı. BYD 
Koyuncu Otomotiv showroomu, 
Konya’nın Selçuklu ilçesinde, 
Horuzluhan OSB Mahallesi, 
Çevreli Sokak’ta yer alıyor.

KOYUNCU OTOMOTİV, 
KONYA’DA BYD MARKASININ 

GÜCÜNÜ TEMSİL EDİYOR
Koyuncu Otomotiv, güveni-

lir ve kaliteli hizmet anlayışıyla 
Konya’daki tüketicilerin bek-
lentilerine yanıt verecek. Satış 
ve satış sonrası hizmetlerde 
fark yaratmayı amaçlayan Ko-
yuncu Otomotiv, bölgede BYD 
markasının gücünü temsil ede-
cek. BYD Koyuncu Otomotiv 
showroom’u modern ve keyifli 
atmosferiyle müşterilerini ağır-
larken aynı zamanda Elektrikli 
Araç Danışmanları ile tüm me-
rak edilen soruları da yanıtlı-
yor. Elektrikli ve hibrit araçlar 

konusunda uzmanlığıyla öne 
çıkan danışmanlar, kullanıcıla-
rın kendilerine en ideal tercihi 
yapmasına yardımcı oluyor.

“BYD’NİN İLERİ TEKNOLOJİSİNİ VE 
YÜKSEK PERFORMANSINI BÖLGEYLE 

BULUŞTURUYORUZ"
Koyuncu Otomotiv 

Grup Başkanı Kerim Oflaz, 
“BYD’nin ileri teknolojisini 
ve yüksek performansını böl-
gedeki kullanıcılarla buluş-
turmak bizim için büyük bir 
gurur. Elektrikli mobilite ar-
tık geleceğin değil, bugünün 
gerçeği. Yeni bayimizle bu 
dönüşümün öncüsü olacağız 

ve şehrimize en iyi hizme-
ti sunacağız.Müşterilerimi-
ze yalnızca araç satışı değil, 
test sürüşü imkanı, servis ve 
satış sonrası destek gibi kap-
samlı bir deneyim sunmayı 
hedefliyoruz. Aynı zamanda 
bölgede şarj altyapısını güç-
lendirmek için yatırımları-
mıza devam ediyoruz” dedi.
Müşterilerimize yalnızca 
araç satışı değil, test sürüşü 
imkanı, servis ve satış son-
rası destek gibi kapsamlı bir 
deneyim sunmayı hedefliyo-
ruz. Aynı zamanda bölgede 
şarj altyapısını güçlendirmek 

için yatırımlarımıza devam 
ediyoruz” dedi.

BYD’NİN HEYECAN VERİCİ ÜRÜN 
GAMI BYD KOYUNCU’DA!

Türkiye pazarına “Dünyanın 
Yarını Bugün Türkiye’de” mot-
tosuyla güçlü bir giriş yapan 
BYD, çevreci teknolojisi, üstün 
sürüş konforu, üst düzey gü-
venlik donanımları ve yenilikçi 
tasarımlarıyla sınıfının ötesinde 
bir deneyim sunuyor. Ürün ga-
mını her geçen gün genişleten 
BYD, şu anda yedi farklı model 
ile müşterilerine hizmet veri-
yor. Kendi segmentinin lideri 
olan şarj edilebilir hibrit D-SUV 
modeli SEAL U DM-i, kısa süre-
de en çok tercih edilen model 
haline geldi. BYD Koyuncu Oto-
motiv showroomu, tamamen 
elektrikli C-hatchback BYD 
DOLPHIN, C-SUV BYD ATTO 
3, D-SUV BYD SEAL U EV ve 
BYD SEAL U DM-i ve 7 kişilik 
yeni modeli BYD TANG ile kul-
lanıcılarıyla buluşuyor. Bunun 
yanı sıra, yüksek performanslı 
tam elektrikli BYD SEAL AWD 
ve lüks E segmenti sedan BYD 
HAN da showroomda müşteri-
lerini bekliyor.   
n HABER MERKEZİ

 Dünyanın lider elektrikli araç üreticisi BYD, Türkiye’deki bayi ağını hızla genişletmeye devam ediyor. Satış 
ve model sayısındaki artışla paralel olarak, bayi yapılanması ve satış sonrası hizmetler de aynı hızla büyüyor

Koyuncu Grup 
ilkleri yaşatacak



Yemekler yendi mi, çaylar içildi mi?
Artık akşamın telaşı aranızdan gitti mi?
Çalan telefon sustu mu sonunda?
El ayak çekildi mi?
Geceye duyulan yorgun buyuruşlar geldi 
mi?
Başlasın öyleyse, gecelik saltanatın…

Köşede duran sıcak battaniyen,
Seni usulca koltuğunda sardı mı bu gece?
Geçirdiğin gün, sana, ne kattı?
Kimin sesi çınladı kulaklarında?
Evladın mı, yaşlı annen mi, yoksa içindeki 
çocuk mu?

Ne ekledin sermayene?
Tükenmeyen âleme hazırlık için?
Secdelerde alnın, uzun kaldı mı?
İlhamla dudaklarından, dualar döküldü mü?

Bugün kime gülümsedin, selamlar verdin, 
içinden gelerek?
Kime darıldın, ama belli etmeyerek?
Ne yaptın Allah için?
Komşunun kapısını çaldın mı?
Bir dilenciye dua mı ettin, içinden geçirerek?

Geçen gün sana, ne kattı?
Derdin mi çoğaldı, sabrın mı?
Yoksa, yalnızca zaman mı geçti, iz bırakma-
dan?

Andıkların, seni işitti mi?
Yoksa sadece, alışkanlıkla dökülen kelime-
ler mi?
Yorgun bıraktı seni gecenin ucunda?

Ne kattın kendine bugün?
Birkaç sayfa kitap okudun mu mesela,
Bir hatanı kabul ettin mi içinden,
Veya bir çocuğun saçını okşadın mı sev-
giyle?

Secdelerde kaldı mı alnın biraz uzun?
Yastığa koymadan önce başını,
Bir şey istedin mi Rabb’inden?
Utana sıkıla,
Kırık dökük kelimelerle.

Yolladın mı selamını Resûl’ü Kevneyn’e?
Ve dualarını, özlediğin uzaklara?
Koydun mu başını yastığa?
“Bugün daha çok insan oldum” diyerek.

Yorgun kalbine, bir rahmet iner gecede,
Her gözyaşı duyulur,
Her iç geçirme işitilir.
Kırıldığını bile söylesen susarak,
O bilir…

BİR GÜNÜN ARDINDAN

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ
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Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin “Atabey Gençliği Ec-
dadın İzinde” sloganıyla Kon-
ya’nın 31 ilçesinde bulunan 
11. Sınıf öğrencilerine yöne-
lik düzenlediği Yüksek Hız-
lı Tren’le günübirlik İstanbul 
tarih gezileri bu yıl da yoğun 
katılımla gerçekleşiyor. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, gençlerin 
iki kadim başkent arasında ku-
rulan gönül köprüsüyle ecdat 
yadigarı eserleri yakından ta-
nıma fırsatı bulduğunu belirte-
rek, “Proje kapsamında bu yıl 
26 bin 176 öğrencimizi Yük-
sek Hızlı Tren ile İstanbul’a 
götürüyoruz. Böylece projeye 
katılan öğrenci sayısı 112 bin 
500’e ulaşacak” dedi. İstan-
bul’da Ayasofya-i Kebir Camii 
başta olmak üzere tarihi me-
kanları gezen öğrenciler çok 
mutlu olduklarını belirterek 
Başkan Altay’a teşekkür etti.

Bu gezi sayesinde iki ta-
rihi başkent Konya ile İstan-
bul arasında bir köprü oluş-
turulduğunu vurgulayan 
Altay, “Öğrencilerimizi Selçuk-
lu darülmülkünden Osmanlı 
payitahtına tarihi bir yolculuğa 
çıkarmanın mutluluğunu yaşı-

yoruz. Gezi kapsamında genç-
lerimize tarihi değerlerimizi 
yakından hissettiriyor ve ecda-
dımızın inşa ettiği şaheserlere 
hep birlikte şahitlik ediyoruz. 
Bu yıl da Konya’mızın 31 il-
çesinde bulunan 11. Sınıf öğ-
rencilerimizi İstanbul’a götü-
rüyoruz. Bu yılki programlara 
katılacak 26 bin 176 öğrenci-
mize ve sorumlu öğretmenleri-
mize teşekkür ederim. Destek-
leri için Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Sayın Abdulkadir 
Uraloğlu ve TCDD Genel Mü-
dürümüz Veysi Kurt’a çok te-
şekkür ediyorum” dedi.

Altay, 2022-2023 Eği-
tim Öğretim Yılı’nda 60 bin, 
2023-2024 döneminde 26 bin 

400 olmak üzere bu yıla kadar 
toplam 86 bin 400 öğrencinin 
projeye katıldığını, bu sene ile 
birlikte projeye katılan öğrenci 
sayısının 112 bin 576’ya ulaşa-
cağını ifade etti.

ÖĞRENCİLERDEN 
BAŞKAN ALTAY’A TEŞEKKÜR
Konya’dan Yüksek Hızlı 

Tren’le İstanbul’a giden öğ-
renciler, etkinlik kapsamında 
çok eğlendiklerini ve mutlu 
olduklarını belirterek, pro-
jenin devam etmesini istedi. 
Bazı öğrenciler ise daha önce 
İstanbul’a hiç gitmediğini, bu 
nedenle bir gün öncesi heye-
candan uyuyamadıklarını ifade 
etti. İstanbul’u ziyaret etme 
hayalini etkinlik sayesinde 

gerçekleştirdiklerini belirten 
öğrenciler, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’a teşekkür etti.

ECDAT YADİGARI MEKANLAR 
ZİYARET EDİLİYOR

Sabah erken saatlerde reh-
berler eşliğinde Konya’dan 
Yüksek Hızlı Tren’e binen öğ-
rencilere yolculuk sırasında ta-
rihi karakterlerin canlandırıldı-
ğı tiyatro gösterileri sunuluyor. 
İstanbul’da; Ayasofya-i Kebir 
Camii, Sultan Ahmet Camii ve 
Meydanı, Gülhane Parkı, Eyüp 
Sultan Cami başta olmak üzere 
ecdat yadigarı mekanları ziya-
ret eden öğrenciler, katıldıkları 
boğaz turuyla da İstanbul’un 
güzelliklerine şahit oluyor.

Konya’nın 31 ilçesinde 
bulunan 11. Sınıf öğrencileri 
ve ilgili sorumlu öğretmenler 
olmak üzere her seferde 409 
katılımcı İstanbul Tarih Gezi-
si ile ecdadın inşa ettiği eser-
leri yakından inceleme imka-
nı buluyor. “Atabey Gençliği 
Ecdadın İzinde” sloganıyla 
düzenlenen İstanbul Tarih 
Gezisi ile bu yıl 64 seferde 26 
bin 176 öğrenci İstanbul’a gi-
decek.
nİ HABER MERKEZİ

Büyükşehir Belediyesi tarafından 31 ilçede İl Millî Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı 11. sınıf öğren-
cilerine yönelik düzenlenen günübirlik İstanbul gezileri bu yıl da büyük bir coşkuyla başladı

Ecdat ile gönül 
köprüsü kuruluyor

Yeniden Refah Partisi (YRP) 
Çumra İlçe Başkanlığı’na yeni bir 
isim getirildi. İlçede tanınan bir 
isim olan Mehmet Selim Güçlü, 
Yeniden Refah Partisi Çumra İlçe 
Başkanı oldu. Yapılan istişareler 
neticesinde Yeniden Refah Partisi 
Genel Başkan Dr. Fatih Erbakan 
tarafından Mehmet Selim Güçlü, 
Yeniden Refah Partisi Çumra İlçe 
Başkanlığı'na atandı. Mehmet Se-
lim Güçlü mazbatasını Yeniden 
Refah Partisi İl Başkanı Av. Hasan 
Yel’in de bulunduğu mazbata tö-
reninde Yeniden Refah Partisi Ge-
nel Başkan Yardımcısı ve Teşkilat 

Başkanı Nureddin Gül’ün elinden 
aldı.

SELİM GÜÇLÜ KİMDİR?
1971 yılında dünyaya gelen 

Güçlü, ilköğretim, ortaöğretim ve 
lise tahsilini Çumra’da tamamladı. 
Refah-Yol Hükûmeti döneminde 
Refah Partisi'nde ilçe başkan yar-
dımcılığı ve ilçe sekreterliği görev-
lerinde bulundu. Güçlü Çumralılar 
Turizm, Servis, Seyehat ve ev ye-
mekleri, lokanta üzerine faaliyet 
gösteren işletmeleriyle ticari ha-
yatına devam etmekte olan Güçlü, 
evli ve iki çocuk babasıdır. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Konya Valiliği tarafından 
yapılan açıklamada vatandaş-
lar ses patlaması konusunda 
uyarıldı. Yapılan açıklamada, 
“3’üncü Ana Jet Üs Komutanlı-
ğı koordinesinde Millî Anadolu 
Kartalı-2025/1(AE-25/1) Eğiti-
mi 14-25 Nisan 2025 tarihleri 
arasında Anadolu Kartalı Tat-
bikatı çalışma hava sahasında 
icra edilecektir. Bu kapsamda, 
belirtilen tarihlerde benzetilmiş 

harekât ortamında çok uçaklı 
görevler icra edecek olan tatbi-
kat kapsamında görev yapacak 
uçaklarımızın ses üstü hızlara 
ulaşabileceği ve buna bağlı ola-
rak patlama benzeri sesler du-
yulabileceği, söz konusu uçuşlar 
sırasında oluşabilecek ses nede-
niyle vatandaşlarımızın endişe-
ye kapılmamaları önemle duyu-
rulur” ifadeleri kullanıldı. 
n HABER MERKEZİ

Bozkır’da gençlerin yoğun 
ilgisi ile Umre ziyareti ödüllü 
Gençlik Bilgi Yarışması düzen-
lendi.

Diyanet İşleri Başkanlığı ta-
rafından organize edilen Gençlik 
Bilgi Yarışması, Bozkır İlçe Müf-
tülüğü Konferans Salonunda ger-
çekleştirildi. Yarışmaya ilçedeki 

gençler yoğun ilgi gösterirken, 
öğrenciler hem dini bilgilerini 
ölçme hem de umre ziyareti ödü-
lü kazanma fırsatı buldu. Bozkır 
Müftülüğünden yapılan açıkla-
mada, "Yarışmaya katılan tüm 
öğrencilerimize ve yarışmada 
emekleri geçen tüm hocalarımı-
za teşekkür ederiz" denildi. n İHA

Yaklaşık 30-40 gündür idrar yolla-
rındaki bazı rahatsızlıklarımdan dolayı 
kendimi Şehir Hastanesi Üroloji ser-
visinin başarılı Uzman Doktoru Onur 
Küçüktopçu’ya teslim ettim…

İki başarılı operasyonun ardından 
hem beden, hem de kafa olarak daha 
iyi durumdayım…

Şükürler olsun…
Onur Hoca başta olmak üzere, 

yardımcılarına ve ameliyathane ekibine 
sonsuz teşekkürler ediyorum…

İyi ki varlar.
xxx
Yazımın konusuna gelelim…
50 küsur yıldır gazetecilik yapıyo-

rum ve severek yapıyorum…
Hiç kimseye minnetimiz olmadığı 

için de, eğriye “eğri”, doğruya “doğru” 
dediğim, kişilik ve karakterimden de 
ödün vermediğim için, meslekte çok 
iyi yerlere geldim…

Bugünün moda deyimi ile bilenler 
bilir…

Kendimi anlatacak değilim…
Ama kendimizi anlatacağım…
Hastanelerle olan ilişkilerimize, 

daha doğrusu 5-6 gün misafir oldu-
ğum Şehir Hastanesi’ndeki gözlemle-
rimi paylaşacağım…

Malumunuz hastanelerle, çalışan-
larıyla, özellikle de doktor ve hemşire-
lerle alakalı 3. sayfa haberleri ile sık sık 
karşılaşırız…

Bu tür haberlerin bazılarını (Yeni-
doğan Çetesi) zaman zaman gazetele-
rin 1. sayfalarının manşetlerinde okur, 
televizyonlarda da birinci haber olarak 
dinleriz…

Anlayacağınız şikayet eden tarafta 
oluruz…

Ben bugün şikayet eden tarafta 
değil, şikayet edilen tarafta olacağım…

İğneyi kendimize, çuvaldızını karşı 
tarafa batıracağım!

Hastanede yaşadıklarımı paylaşa-
cağım…

Bu yaşıma kadar ilk defa hastane-
ye misafir oldum, yani 5-6 günümü 
“Şehir Hastanesi”nde geçirdim…

Hastanelere hasta 
ziyaretlerine gitmişliğim 
de, hasta refakatçiliği yap-
mışlığım da, haber amaçlı 
bulunduğum da oldu…

Eğriye eğri, doğruya 
doğru; 25-30 sene önce 
hastanelerimiz bugün 
olduğu gibi 5 yıldızlı otel 
konseptinde değildi…

Hem de hiç değildi…
Virane gibi olmasa 

da, bugünün hastaneleri ile kıyası 
mümkün değildi…

Tabi ki, istisnalar hariç…
Bugün gelinen noktada, ülkemiz-

deki bütün hastaneler inanılmaz mo-
dern bir durumda, özellikle de “Şehir 
Hastaneleri” Avrupai ve 5 yıldızlı otel 
konumundalar…

“Konya Şehir Hastanesi”de bun-
lardan birisi…

Allah devlete zeval vermesin…
AK Parti döneminde yapılan en 

güzel işlerden birisi; Devlet hastane-
lerinin hem fiziksel, hem de personel 
anlamında gelişmesi ve geliştirilmesi 
oldu…

Aynen bölünmüş yollar ve yeni 
statlar gibi…

Bunları inkar eden çarpılır…
Tekrar hastanelere dönersek; ya-

taklı bölümleri kusursuz bir şekilde 
dizayn edilmiş…

Hastaların tek 
başlarına yattıkları, 
içerisinde banyosu, 
tuvaleti, buzdolabı, 
televizyonu olan, 
kendilerini evlerinde 
hissettiren bu odalar-
da aldıkları hizmetler, 
inanın ki büyük ni-
met…

Tıbbi hizmetleri 
saymıyorum bile…

Doktorlar başta olmak üzere, has-
tane çalışanları, sizin rahat etmeniz 
için, abartmıyorum her an yanınızda-
lar…

Güven veriyorlar…
Peki biz, yani hastalar veya refa-

katçılar, bu hizmetlerin karşılığında ne 
yapıyoruz?

Bu söyleyeceklerim bütün hastalar 
ya da hasta yakınları için geçerli değil 
elbette…

Taburcu edildiklerinde yattıkları 
odanın televizyon kumandasından 
tutun da, yattıkları yatağın çarşaflarını, 
tuvalet kağıtlarına varıncaya kadar be-
raberlerinde götürüyorlar…

Mümkün olsa yatağı yorganı, te-
levizyonu, buzdolabını, utanmasalar 
klozetleri de götürecekler!

Bütün bunları nereden mi bili-
yorum; yattığım odanın televizyon 
kumandası olmadığı için, görevlilere 

durumu ilettim…
Çalışan, yani görevli kardeşimiz 

bir of çekti ki, sormayın gitsin...
Tam da “bir offf çeksem karşı-

ki dağlar yıkılır” türküsünde olduğu 
gibi…

O kardeş anlattıkça yüzüm kızardı, 
yüzüm kızardıkça da kar gibi eridim…

Biz ne ara bu kadar “arsız” olduk, 
“hırsız” olduk, “ahlaksız” olduk!

Bu ahlaksızlığı yazdım, çünkü ben 
sorumluluk sahibi ve kamu görevi ya-
pan bir gazeteciyim…

“Şu” ya da “bu” diyerek, kimseyi 
zan altında bırakmadan, hastanelerde 
böyle de bir gerçeğin olduğunun altını 
çizmek istedim… 

Bu yazıyı yazmaktaki amacım, 
devletin malına mülküne ve bizlerin 
cebine göz diken haysiyetsizleri deşifre 
etmek için…

Marifet iltifata tabiyse “Konya 
Şehir Hastanesi”nin yüklenici firması 
YDA Group’a da teşekkür etmek la-
zım…

Allah şahit adamlar iyi iş çıkarmış-
lar…

Ne yazık ki, kıymetini bilmiyoruz…
Zoruma giden de bu…
Dolayısıyla da hastaneye çalarak 

çırparak, kırarak dökerek zarar verme-
meyi bir insanlık görevi sayıyorum…

Evet; rahatsızım…
Hastaneden, doktorlardan, hem-

şirelerden ya da çalışanlardan değil, 
kendini bilmez hastalar ve yakınların-
dan…

Hastanede yattığın odanın tu-
valet kağıdını, televizyon kuman-
dasını, yatağını yorganını, çarşafını 
alıp evine götürmek nedir yahu?

Şu olabilir mi; bu arsızlığı ön-
leme adına, televizyon kumanda-
sı kimlik karşılığı verilebilir mi?

Neden olmasın…
“İnsani değil” diye itiraz et-

meyin, çünkü televizyon kuman-
dasını, tuvalet kağıdını götüren 
birisine başka nasıl önlem alına-
bilir ki!?

HIRSIZA “HIRSIZ” DENİR!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Yeniden Refah Çumra İlçe 
Başkanlığı’na yeni isim

Ses patlamasına dikkat

Umre ödüllü bilgi yarışması



İngilizce eğitiminin gelişimi 
ve önemi için öğrencilerin dil öğ-
renme sürecine sanatsal bir katkı 
sunmak amacıyla Yöntem Kole-
jinin Selçuklu Yerleşesi’nde İngi-
lizce tiyatro sahnelendi. Dünyaca 
ünlü “Charlie'nin Çikolata Fabri-
kası” adlı tiyatro oyununu büyük 
bir profesyonellikle sahneleyen 
öğrenciler, izleyicilerin büyük be-
ğenisini kazandı. Velilerin yoğun 
ilgi gösterdiği tiyatro gecesinde 
açılış konuşmasını yapan Okul 
Müdürü Musa Gezgin, öğrenci-
lerin başarılarını kutlamak için 
bir arada bulunduklarını ifade 
ederek “İngilizce, günümüz dün-
yasında artık sadece bir yabancı 
dil değil; uluslararası iletişimin, 
bilimin, teknolojinin ve kültürel 
etkileşimin temel anahtarların-
dan biri haline gelmiştir. Bir dili 

öğrenmek, sadece kelimeleri ve 
dilbilgisi kurallarını bilmekten çok 
daha fazlasıdır. Bu performanslar 
sadece bir dil öğrenmenin değil; 
aynı zamanda özgüven kazan-
manın, ekip çalışmasının, iletişim 
becerilerini geliştirmenin de bir 
göstergesidir." dedi. Konuşmanın 
ardından okulun dans kulübü öğ-
rencilerinin hazırladığı gösterisiy-
le başlayan program tiyatro oyu-
nu ile son buldu.  n HABER MERKEZİ

İl Emniyet Müdürlüğü Narko-
tik Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekiplerince 04-14 Nisan 
2025 tarihlerinde gerçekleştirilen 
52 ayrı operasyonda çok miktarda 
uyuşturucu madde, silah ve suç 
geliri ele geçirildi.

Narkotik ekiplerinin uyuş-
turucuyla mücadele çalışmaları 
devam ediyor. Edinilen bilgiye 
göre, yapılan operasyonlarda 13 
bin 198 adet uyuşturucu hap, 
4.886 gram eroin, 1.110 gram 
sentetik kannabinoid, 201 gram 
metamfetamin, 156 gram bonzai 
hammaddesi, 22 adet peçeteye 
emdirilmiş sentetik kannabinoid, 
11,84 gram esrar ele geçirildi. Ay-
rıca, 4 adet hassas terazi, 1 adet 
ruhsatsız tüfek, 2 adet ruhsatsız 
tabanca, 12 adet fişek ve suç-
tan elde edildiği değerlendirilen 
272 bin 650 TL’ye de el konuldu. 
Gerçekleştirilen operasyonlarda 
91 şüpheli hakkında adli işlem 
başlatıldı. Bunlardan 48’i serbest 
bırakılırken, 11 kişi adli kontrol 
şartıyla serbest kaldı. 31 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di, 1 şüpheli hakkında ise işlemler 

sürüyor. Öte yandan, uyuşturucu 
suçlarından aranan 21 kişi yaka-
lanırken, bu kişilerden 11’i tutuk-
landı. Operasyonlar sonucunda 
toplam 42 kişi tutuklanarak ceza-
evine teslim edildi.

Uyuşturucu ile mücadele kap-
samında bilgilendirme çalışmaları 
da aralıksız sürüyor

Konya Narkotik ekipleri, top-
lumun bilinçlendirilmesi amacıyla 
da çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda düzenlenen 14 bilgi-
lendirme etkinliğiyle toplam 29 
bin 236 kişiye eğitim verildi. Kon-
ya Emniyet Müdürlüğü yetkilileri, 
uyuşturucuyla mücadelede karar-
lılık mesajı vererek, vatandaşları 
da şüpheli durumları ihbar etme-
leri konusunda uyardı.  n İHA

Karatay Belediyesi’nin, ça-
lışanlarının kişisel ve kurum-
sal gelişimlerine katkı sunmak 
amacıyla düzenlediği eğitim se-
minerleri sürüyor. Bu kapsamda 
Karatay Belediyesi ile Konya Ti-
caret Odası (KTO) Karatay Üni-
versitesi Sürekli Eğitim Merkezi 
(KARSEM) iş birliğinde, “Kurum 
Kültürü, Ekip Çalışması, Moti-
vasyon ve Kurumsal Aidiyet” 
temalı eğitim semineri düzen-
lendi. 2025 yılı hizmet içi eğitim 
programı kapsamında düzenle-
nen seminer, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’nın katılı-
mıyla gerçekleştirildi. Karatay 
Belediyesi Meclis Salonu’nda 
düzenlenen seminere belediye 
başkan yardımcıları, birim mü-
dürleri ve belediye personeli ka-
tıldı.

ERBAŞ: KURUMLARI 
YAŞATAN İNSANLARDIR

İletişim ve Davranış Bilimle-
ri Uzmanı, aynı zamanda Dev-
let Tiyatro Sanatçısı olan İsmail 
Adnan Erbaş’ın sunumuyla ger-
çekleşen eğitim, katılımcılara in-
teraktif ve verimli bir öğrenme 
deneyimi sundu. Adnan Erbaş, 
sözlü ve sözsüz iletişim teknikle-
rinden, insan ilişkilerinde empa-
ti kurmanın önemine kadar pek 
çok başlıkta bilgi verdi.  Adnan 
Erbaş, ekip ruhunun önemine 
değinirken; kurum içinde güç-
lü bir iletişim ağı kurulmasının, 
motivasyonu artırdığını ve ai-
diyet duygusunu pekiştirdiğini 

vurguladı. Erbaş; “Burası bir 
bina; ancak bir binayı gerçekten 
anlamlı kılan, onu var eden şey 
içindeki insanlardır. Duvarlar, 
kapılar, camlar bir yapıyı oluş-
turabilir; fakat bir kuruma ruh 
kazandıran, orayı yaşanır ve 
üretken hale getiren, o kurumda 
görev yapan insanlardır. Kurum 
kültürünü mimari yapılar değil, 
o yapının içinde yer alan birey-
lerin yaklaşımları, değerleri, ile-
tişim biçimleri ve işine duyduğu 
saygı şekillendirir. Nasıl ki bir 
okulu okul yapan sadece sıralar 
ve tahtalar değil, orada bilgi ve 

emek veren öğretmenlerse; bir 
belediyeyi de gerçek anlamda 
belediye yapan, görevini layıkıy-
la yerine getiren, vatandaşına 
duyarlı yaklaşan, ekip ruhuyla 
çalışan personeldir. Bu yüzden 
her bir çalışanın katkısı çok kıy-
metlidir. Her birey, kurumun ge-
lişiminde ve başarısında önemli 
bir rol üstlenir. Kurumsal başarı, 
bireysel gelişimle başlar” ifade-
lerini kullandı. 

“KURUM İÇİ DAYANIŞMA 
BAŞARININ TEMELİDİR”

Seminerde konuşan Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-

ca da, seminerin çalışanların 
kurum kültürünü benimseme-
sine, ekip ruhunu güçlendir-
mesine ve motivasyonlarını 
arttırmasına katkı sağlayacağı-
nı ifade etti. Kılca, “Vatandaş-
larımıza en iyi hizmeti sunma-
nın yolu, kurum içi dayanışma 
ve güçlü bir ekip ruhundan 
geçiyor. Bu doğrultuda dü-
zenlediğimiz eğitimlerle hem 
bireysel gelişimi hem de ku-
rumsal başarıyı önemsiyoruz. 
Bugün burada sizlerle birlikte 
olmaktan büyük memnuniyet 
duydum. Meslek içi eğitimler 
bizim için son derece önem-
li. Karatay Belediyesi olarak 
sürekli kendimizi yenileyerek 
yolumuza devam ediyoruz. Be-
lediye hizmetlerinin kalitesini 
artırmak için bizler de her za-
man kendimizi geliştirmeliyiz. 
Bu tür eğitim programlarını bu 
yüzden çok kıymetli buluyoruz. 
Hizmet binamızda vatandaşla-
rımızla birebir temas halinde 
olan personelimizin ve sahada 
alın teri döken işçi kardeşleri-
mizin meslekleriyle ilgili yeni 
bilgiler edinmeleri için bu eği-
timlerimizi sürdüreceğiz. Bu 
kapsamda Karatay Üniversite-
miz ile bir protokol imzaladık. 
Sürekli Eğitim Merkezimiz ara-
cılığıyla birçok alanda persone-
limize eğitimler verilecek ve bu 
eğitimler sonunda katılımcılara 
sertifikalar da takdim edilecek” 
dedi.  n HABER MERKEZİ

Konya Valisi İbrahim Akın, kent-
teki asayiş ve güvenlik durumuna 
ilişkin, kamuoyunu bilgilendirmek 
amacıyla toplantı düzenledi. Vali 
Akın, İl Emniyet Müdürü Maksut 
Yüksek ve İl Jandarma Komutanı 
Tümgeneral Cemil Lütfi Özkul'un 
katılımıyla Valilik'te düzenlediği ba-
sın toplantısında, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan tarafından bu 
yılın "Aile Yılı" ilan edildiğini anımsa-
tarak, paydaş kurum ve kuruluşlarla 
yapılacak çalışmaların planlandığını 
söyledi. Emniyet ve jandarma bi-
rimlerince, suç ve suçlularla müca-
delenin kararlılıkla sürdürüldüğünü 
belirten Akın, şehrin huzur ve gü-
venliği için ilk 3 ayda gerçekleştiri-
len çalışmaları paylaştı. Terörle mü-
cadelede 49 operasyon yapıldığını 
ifade eden Akın, "Operasyonlarda 
gözaltına alınan 57 şüpheliden 12'si 
tutuklanırken, 33'ü hakkında adli 

kontrol kararı verilmiştir." dedi.
ASAYİŞ SUÇLARINDA 
YÜZDE 28 AZALMA 

Akın, asayiş suçlarında ise bir 
önceki yılın aynı dönemine göre olay 
sayısında yüzde 28, kişilere karşı iş-
lenen suçlarda ise yüzde 13 oranın-
da azalma kaydedildiğini anlattı.

Kolluk kuvvetlerince yapılan di-
ğer çalışmaları da paylaşan Akın, 
"Geçtiğimiz 3 ayda, aranan şahıslara 
yönelik gerçekleştirilen operasyon-
larda, 1944 hükümlü yakalanarak 
cezaevine gönderilmiş, ruhsatsız 
silah ve silah kaçakçılığına yönelik 
operasyonlarda ise 1003 taban-
ca, 130 kurusıkı tabanca ve 450 
av tüfeği ele geçirilmiş, 1367 şahıs 
hakkında adli işlem uygulanmıştır. 
Organize suçlarla mücadelede 34 
operasyonda 74 şüpheli gözaltına 
alınmış, bunlardan 35'i tutuklanmış-
tır. Ayrıca bir yerel organize suç ör-

gütü çetesi çökertilerek yaklaşık 27 
milyon lira değerindeki mal varlığı-
na el konulmuştur. Narkotik ekiple-
rimizce gerçekleştirilen 338 operas-
yonda 520 şüpheli gözaltına alınmış, 
bunlardan 336'sı tutuklanmıştır. Bu 
operasyonlarda çeşitli türlerde 48,5 
kilogram uyuşturucu madde ile 871 
bin 268 uyuşturucu hap ele geçiril-
miştir."

781 DÜZENSİZ 
GÖÇMEN SINIR DIŞI EDİLDİ

Vali Akın, siber suçlarla mü-
cadele kapsamında, 446 şüpheli 
ve hesap hakkında işlem yapıl-
dığını, düzensiz göçle mücadele 
kapsamında da 36 organizatörün 
yakalandığını, bunlardan 8'inin 
tutuklandığını ve 781 düzensiz 
göçmenin sınır dışı edildiğini ak-
tardı. Trafik kurallarına uymanın 
bir zorunluluk olduğunu dile ge-
tiren Akın, "Trafik birimlerimizce 

yapılan denetimlerin amacı da 
bu sorumluluğu hatırlatmaktır. 
Bu doğrultuda, geçtiğimiz 3 ayda 
1 milyon 67 bin 947 araç denet-
lenmiştir." diye konuştu. Dünya 
genelinde etkisini giderek artıran 
küresel ısınma ve iklim değişik-
liğinin Konya'da da ciddi çevresel 
sorunlara yol açtığını vurgulayan 
Akın, şöyle devam etti: "Bu so-
runların başında su kaynaklarımı-
zın giderek azalması gelmektedir. 
Tarımsal üretimin yoğun olarak 
yapıldığı Konya ovası, bu etkileri 
en derinden hisseden bölgelerden 
biridir. Konya valiliği olarak, tüm 
vatandaşlarımızı su tasarrufu ko-
nusunda daha duyarlı ve bilinçli 
olmaya davet ediyoruz. İlgili kamu 
kurum ve kuruluşlarımızla, su ta-
sarrufu ve sürdürülebilir su kulla-
nımı konularında çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz." n AA

Vali İbrahim Akın rutin olarak düzenlediği bilgilendirme toplantısında şehirdeki asayiş olayları hakkında bilgi verdi. 
Akın, asayiş suçlarında bir önceki yılın aynı dönemine göre olay sayısında yüzde 28 azalma olduğunu söyledi

Asayiş suçları azaldı!
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19 Ocaktan bu yana gündemi 
tıpkı doksanlı yıllardaki İSKİ skandalı 
gibi tarih tekerrür ederek İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu skandalı ile yattık kalktık 
değil mi?

Bu arada CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel var olma nedeni olan Ekrem 
İmamoğlu’nun tutuklanmasından 
sözde demokratik darbeye karşı mey-
danlarda timsah gözyaşları döktükten 
sonra genel kurul yaparak kendini ka-
nıtlama yoluna gitti.

Hala aynı iddia üzere miting yapı-
yor imzalar topluyor. Aslı var gibi, aslı 
deyince çok bilinen Silifke türküsünü 
çağrıştırdı;

Nerden gelirsin Silifke kalesinden,
Ne gezersin açlık belasından,
Nerde yattın beyin konağında,
Ne vardı kupkuru yerde?
Kekliği düz ovada avlarım,,
Kanadını kanadına bağlarım

Buyurun arkadaşlar davetim var 
benim,

Herkes kesesinden yesin içsin 

saltanatım var benim.
Aslı yok yaylasında bin beş yüz 

koyunum var benim.
……
Bu ifade cuk diye oturuyor değil 

mi?
Kutadgu Bilig; Bilgisiz başköşe-

yi ele geçirirse, başköşenin değeri 
kalmaz. Eşik daha değerli olur. Eğer 
bilgine eşikte oturmak düşmüşse, o 
eşik başköşeden daha değerlidir.

Bir feryat figandır gidiyor.
Daha ötesine gidiyor ve güneşi 

balçıkla sıvamaya çalışıyor.
Doksanlı yıllardaki İSKİ skanda-

lından sonra bugünleri demek ki, bu-
günleri de yaşamak varmış.

Solun sol kafanın değişmeyece-
ğini tekrar bizzat görecekmişiz.

Cenabı Allah ömür verirse daha 
neler neler göreceğiz.

Şeyh Edebali; İyiliğe iyilik her kişi-
nin işi, kötülüğe iyilik er kişinin işi, iyi-
liğe kötülük ise şer kişinin işi! Demiş.

Biz böylesi olmaz dediklerimizin 
olur olmasını gördük. Not alalım ve 
unutmayalım.

*

Dr. Doğan KAYA
“Söz uçar yazı ka-

lır.”
“Âlim unutmuş, 

kalem unutmamış.”
“Hatırda kalmaz 

satırda kalır.”
Eskiler tecrübeleri 

ışığında böyle demiş-
ler. Hafızaya fazla gü-
venmemek, 

bilinenleri yazmak, 
unutulmaktan kurtar-
mak ve yazı ile zamanın derinliğinde

insanlara yardımcı olmak. 
İnsanın yapması gereken işlerin 

içinde en önemli biri vardır ki o da 
öldükten sonra hizmete devam 

edebilmek, yani eser bırakmak. 
Maalesef yazmayan ve okuma-

yan toplumuz. İnsanlara tecrübeleri-
mi, 

bilgilerimizi ve düşüncelerimi 
aktarma şuurunda olmamız lâzım. 
Yazmak ve 

okumak, insanlar için o kadar 
önemli ki malum olduğu gibi insan-

lar kelimelerle düşü-
nür. Dağarcığımızdaki 
kelime sayısı ne kadar 
çoksa döşünce kapasi-
temiz o kadar fazladır, 
ufkumuz o kadar geniş-
tir. Descartes’in dediği 
“Düşünüyorum, o halde 
varım.” sözü ne kadar 
doğru. İnsan olarak var 
olmamız düşünmemi-
ze, düşünmemizin gücü 
hafızamızdaki kelime 

sayısına bağlı. Kelime dağarcığımızın 
fazla olması ise çok kitap okumayla 
mümkündür. Ne acı ki günümüzde 
kahve sayımız kütüphane sayımızdan 
fazla. Ülkemizde kütüphaneye sayısı 
1400, kahvehane sayısı da 480.000 
civarında. Avrupa’da yoğunluk itiba-
riyle kütüphane sayısı en az olan ül-
kelerden biriyiz. Bugün Avrupa’da in-
sanlar tramvayda, metroda, otobüste 
ve hatta tuvalette bile okuyorlar.

“Yaratan Rabbinin adıyla oku”
(Alak Suresi 96/1-5)olan bir dinin 

sahipleri olarak okumuyoruz. 

Bu emir yerine getirildiğinde 
Müslümanlar bünyelerinden 

Farabî, İbn-i Sina, Uluğ Bey, Bi-
runî, İbn-i Rüşt, El-Cabir gibi bilimde 
dünyanın en büyük dâhilerini çıkar-
mışlardır. Âkif de bu durumu 

ne güzel özetlemiş:
Bir zamanlar biz de millet, hem 

nasıl milletmişiz:
Gelmişiz, dünyaya milliyet nedir 

öğretmişiz!
Kap karanlıkken bütün âfâkı insa-

niyyetin,
Nur olup fışkırmışız tâ sinesinden 

zulmetin
Yüce kitabımız Kuran-ı Kerim hep 

insanlara ahlaklı, bilgili ve insanlara 
faydalı olmayı tembihlemiştir. 
“Hiç bilenlerle bilmeyenler bir 

olur mu?” (Zümer, 
9. Ayet) ayeti ile de bilgili olmanın 

öncelikli olduğuna işaret etmiştir. 
**
Eskiler iyi bilir?
Ya biri ben senin Cemaziyel evve-

lini bilirim derse ne olacak?
Osmanlı Döneminde, bir mute-

met (devlet memurlarına maaşlarını 

dağıtan görevli)
Hazineden gelen ve üzerinde “CE-

MAZİYEL EVVEL” damgası bulunan, 
para çuvalından kendine don diker.

Hamama gittiğinde, şehrin sa-
kinlerince bu donla görülür. Aradan 
zaman geçer, bu mutemet iyi bir terfi 
alır.

Eski tanıdıklarından biri, bir işini 
görebilmek için eski mutemedin kapı-
sını çalar. Fakat mutemet, yeni mevki-
inin verdiği şımarıklıkla, eski dostunu, 
ahbabını tanımadığını iddia eder.

Bunu üzerine ahbabı;
--- Hadi hadi, ben senin Cemazzi-

yel evvelini bilirim! Der.
Yarın biri eskimiş amcalara;
--- Ben senin falan zaman ne 

yaptığını bilirim. Diyerek anlatmaya 
başlayıverir değil mi?

Hamdolsun bizim yola çıktığımız 
yol arkadaşlarımızla böylesi sıkıntı-
mız, çekincemiz yok! Yola çıktıkları 
arkadaşlarını yolda bulduklarıyla de-
ğiştirmediler.

Dem bu demdir dem bu dem, 
bundan gayrısını nidem? Demiş biz-
den önce yaşamışlarımız…

DEM BU DEM VE GÜNDEM!!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

16 NİSAN 2025
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Eğitim-İş Konya Şube Baş-
kanı Bahattin Ertuğrul düzen-
lediği basın açıklamasında, 
“Proje okullarında öğretmen 
görevlendirme sürecinde ya-
pılan haksızlıklarla yapılan şey 
eğitimde, liyakatin ve yerleşik 
kültürlerin tahrip edilmesidir” 
diye konuştu. 

Konya Lisesi önünde ya-
pılan basın açıklamasına Eği-
tim-İş Konya Şube Başkanı 
Bahattin Ertuğrul, yönetim 
kurulu ve sendika üyeleri ka-
tıldı. 

Ertuğrul, “proje okulların-
daki öğretmen görevlendiril-
melerinde MEB’in haksızlık 
yaptığını ileri sürerek, “Bugün 
geldiğimiz noktada, kamusal 
eğitim ideali yerle bir edilmiş, 
Millî Eğitim Bakanlığı anaya-
sal sorumluluğu olan eğitim-
de fırsat eşitliğini sağlama 
görevini açıkça reddeder hâle 
gelmiştir. Bu ret, sadece sözde 
değil; uygulamada da kendisi-
ni göstermektedir. Bunun en 
somut örneği ise proje okulları 
adı altında sürdürülen politi-
kadır. Proje okulları adı altında 
yapılan şey, açıkça eşitsizliğin 
kurumsallaştırılması, öğret-
menin hukuki güvencelerinin 
yok edilmesi, eğitimde liya-
katin ve yerleşik kültürlerin 
tahrip edilmesidir. Bu sürecin 
mimarı, bugünün Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin’dir. Bugün 
öğretmenler kıyıma uğruyor, 
sürgün ediliyor. Okulların yıl-
lardır oluşan iklimi darma-
dağın ediliyor. Öğrencilerin 

sınava aylar kala alıştığı öğ-
retmenlerinden koparılması, 
eğitimde istikrarı yok ediyor. 
Bu bir proje değil, bir tasfiye 
operasyonudur. Bu itiraf, as-
lında bütün bu sürecin siyasi 
ve ideolojik bir projenin ürü-
nü olduğunu göstermektedir. 
Proje okulları uygulaması ile 
bakan, 80 bine yakın öğret-
meni doğrudan kendisi seçme 
ve atama yetkisini elinde top-
lamaktadır. Yani artık öğret-
menlerin bilgi birikimi, başarı 
belgesi, akademik unvanı ya 
da hizmet puanı değil; baka-
nın onayı belirleyicidir. Bu da 
açıkça, mülakat düzeninin öğ-
retmen atamalarındaki yeni 
biçimidir” dedi. 

“YASAL MÜCADELEYİ 
SÜRDÜRECEĞİZ”

Ertuğrul, “Eğitim-İş ola-
rak biz, hiçbir öğretmenimi-
zin yalnız olmadığını bir kez 
daha hatırlatıyor, bu hukuksuz 
atamalara karşı her türlü ya-
sal mücadeleyi sonuna kadar 
sürdüreceğimizi kamuoyuna 
ilan ediyoruz. Öğretmenlerine 
yapılan haksız görevlendirme 
karşısında gençlerimiz, kendi-
lerine ışık tutan öğretmenleri-
nin yanında durarak yalnızca 
bir hak ihlaline değil; Cumhu-
riyet’in eğitim anlayışına da 
sahip çıktıklarını haykırmak-
tadır. Bu dayanışma, karanlığa 
karşı yanan umut ateşidir. Ve 
biz o ateşi birlikte büyütece-
ğiz. Proje değil, adalet istiyo-
ruz” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Görevlendirme eleştirisi

Konya Sanayi Odası, Konya 
Organize Sanayi Bölgesi ve İl Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından mes-
leki eğitimi özendirmek amacıyla 
Türkiye'de bir ilke imza atıldı. Kon-
ya'daki 117 ortaokuldan 212 rehber 
öğretmene Konya Organize Sanayi 
Bölgesi'ndeki fabrikalar gezdiril-
di, ardından bir toplantı yapılarak 
mesleki eğitimin geleceği ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu. 

Mesleki Eğitim Seferberliği 
Rehber Öğretmenler Teknik Gezisi 
Programı, Konya Sanayi ve Tekno-
loji İl Müdürü Vehbi Konarılı, Konya 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit, 
Konya Sanayi Odası Başkan Yar-
dımcısı M. Zahid Çatlı, Konya OSB 
Yönetim Kurulu Üyesi Ömer Faruk 
İyibildiren, Konyalı sanayiciler ve 
rehber öğretmenlerin yoğun katılı-
mıyla gerçekleştirildi. 

MESLEK LİSELERİ, İSTİHDAMA 
AÇILAN KAPININ ADRESİDİR
Toplantıda konuşan Konya Sa-

nayi Odası Başkan Yardımcısı M. 
Zahid Çatlı, mesleki eğitimi özen-
dirme amacıyla yürüttükleri çalış-
malara devam ettiklerini vurguladı. 
Konuşmasında rehber öğretmen-
lerin öğrencilerin kariyer hayat-
larındaki ilk rehberler olduklarını 
aktaran Çatlı, “Ortaokul yılları, öğ-
rencilerimizin kendilerini tanımaya 
başladığı, hayata dair ilk yönelimle-
rini şekillendirdiği kritik bir dönem. 
Bu dönemde yapılan yönlendirme 
ve alınan kararlar, öğrencinin yal-
nızca lisede alacağı eğitimi değil; 
hayatı boyunca yapacağı işi, kura-
cağı hayatı etkiliyor. Bu noktada 
öğretmenlerimize büyük görevler 
düşüyor. Gençlerimizin potansiyel-
lerini fark eden, yeteneklerini orta-
ya çıkaran, hangi yolda ilerlemeleri 
gerektiğini gösteren en önemli kişi-
ler öğretmenlerimiz” dedi. 

Program kapsamında gerçek-

leştirilen fabrika gezilerinin öne-
mine değinen Çatlı, meslek lise-
lerinden mezun olan insanların 
hayata güçlü bir adım attığının 
altını çizerek, “Konya Organize 
Sanayi Bölgemizde üretim yapan 
763 fabrikanın çok önemli bir kıs-
mının kurucuları ya meslek lisesi 
mezunudur ya da usta-çırak iliş-
kisi ile yetişmiş, üretimi sahada 
öğrenmiş insanlardır. Dolayısıyla 
meslek liseleri, sadece eğitim ve-
ren kurumlar değil, aynı zamanda 
girişimci yetiştiren, meslek sahibi 
yapan, üretime dahil eden ve is-
tihdama açılan kapının adresidir. 
Öğretmenlerimizden ricamız, öğ-
rencilerimizin yeteneklerini göre-
rek, onların ilgi alanlarını dikkate 
alarak, meslek liselerini bir seçe-
nek olarak değil, bir fırsat olarak 
sunmanızdır. Çünkü her öğren-
cinin yolu üniversiteden geçmek 
zorunda değil. Ama her öğrenci-
nin kendine uygun, mutlu olacağı 
bir meslek yolu vardır. Ve o yol, 
bazen meslek liselerinde başlar” 
diye konuştu. 
SANTEK’LE MESLEKİ EĞİTİME OLAN 

FARKINDALIK ARTIRILIYOR
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 

Vehbi Konarılı da, insan değerinin 
işletmelerdeki en önemli değer 
olduğunu, bu alandaki farkındalı-
ğı artırmak için çeşitli çalışmalar 

yapıldığını söyledi. Konarılı, “Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanlığımızın, 
SANTEK Kurulu var. Konya’da 
bu kurul toplanıyor. 2023 yılın-
da gerçekleştirdiğimiz SANTEK 
Kurul toplantımızda, mesleki eği-
timle ilgili tüm taraflar, insan de-
ğerinin işletmedeki en önemli de-
ğer olduğunu ifade ettiler. Bunu 
nasıl daha ön plana çıkarabiliriz, 
farkındalık oluşturabiliriz diye ka-
rarlar alındı. Devamında 8. sınıf 
öğrencilerimize, sanayi tesisleri-
mizi ziyaret ettirerek, buradaki 
üretimi görmelerini sağladık. Bu 
çok önemliydi. İnşallah bugünkü 
toplantının da hayırlara vesile ol-
masını temenni ediyorum” şek-
linde konuştu. 
SANAYİ SEKTÖRÜNÜ GELİŞTİRECEK 
OLAN, NİTELİKLİ İNSAN GÜCÜDÜR

Daha sonra konuşan Konya İl 
Milli Eğitim Müdürü Murat Yiğit de, 
Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
mesleki eğitimin önemine dikkat 
çekmek adına önemli çalışmaların 
yapıldığını söyledi. Ülkelerin geliş-
mesinde ve kalkınmasında gelişmiş 
sanayi sektörlerinin önemli olduğu-
na dikkat çeken Yiğit, “Bu sektörü 
geliştirecek ve büyütecek olan ana 
unsur ise, gerekli bilgi beceri ve do-
nanıma sahip nitelikli insan gücü-
dür. Bu gücü yetiştirecek olan çatı-
lar da mesleki eğitim kurumlarıdır. 

Bu okulların gayesi, ara eleman de-
ğil, kıymetli eleman yetiştirmektir. 
Sadece ürün değil, bilgi ve teknoloji 
üretiminde de öncü görev üstle-
nen sanayi sektörünün nitelikli ve 
başarılı gençlere emanet edilmesi 
memleketimiz adına çok kıymetli 
bir hizmet olacaktır” ifadelerini kul-
landı. 

ÖĞRENCİLERİ, MESLEKİ EĞİTİME 
YÖNLENDİRELİM ÇAĞRISI

Konuşmaların ardından Konya 
OSB’de üretim yapan Akko Makine 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Ömer Karakuş ve Konya OSB Yö-
netim Kurulu Üyesi Ömer Faruk 
İyibildiren de, mesleki eğitime yö-
nelik tecrübelerini ve rehber öğ-
retmenlerden beklentilerini anlat-
tılar. Gençleri hep birlikte mesleki 
eğitime kazandırma çağrısı yapan 
Ömer Karakuş, “Üniversite mezu-
nu işsizlerimizin sayısını hep birlik-
te azaltalım. Onlara sadece sınavı 
değil, hayatı kazandıracak yolları da 
gösterelim. Sanayiciler olarak biz 
buna hazırız. Geleceği hep birlikte 
kuralım” dedi.  

Mesleki Eğitim Merkezlerine gi-
den öğrencilerin 9. sınıftan itibaren 
iş hayatına atıldığına dikkat çeken 
Ömer Faruk İyibildiren ise, şunları 
söyledi: “Tüm öğrencileri Anadolu 
Liselerine yönlendiremeyiz. Öğren-
cilerimizi yeteneklerine göre, mes-
leki eğitim merkezlerine de yönlen-
dirmemiz gerekiyor. Mesleki eğitim 
merkezlerindeki öğrencilerimiz, 9. 
sınıftan itibaren iş hayatına atılıyor, 
meslek öğreniyor, usta oluyor. Oku-
lu bitirdiği zaman da, evine ekmek 
götürecek, yuvasını kurabilecek bir 
duruma gelmiş oluyor.”

Konuşmaların ardından, rehber 
öğretmenlere ayrıca Konya OS-
B’deki Mehmet Tuza Pakpen Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi gezdi-
rildi. nİ HABER MERKEZİ

Sanayi Odası tarafından Konya’da mesleki eğitimi özendirmek için önemli bir adım atıldı. Şehirde 
bulunan 117 ortaokuldan 212 rehber öğretmene Organize Sanayi Bölgesi’ndeki fabrikalar gezdirildi

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, ana sınıfı, ortaokul ve 
üniversite öğrencileriyle bir araya 
geldi. Meram Mehmet Beğen Ortao-
kulu’nu ziyaret ederek ana sınıfındaki 
öğrenciler ve 8. sınıf öğrencileriyle bu-
luşan Altay, su tasarrufunun önemine 
değinerek, çocukların merak ettiği so-
rulara cevap verdi. Altay, öğrenciler-
le keyifli bir sohbet gerçekleştirerek, 
“Çocuklarımızın gözlerindeki sevinç, 
gençlerimizin azmi bizlere umut ver-
di. Hepinize sağlıkla, başarıyla dolu 
bir gelecek diliyorum. İyi ki varsınız 
çocuklar, yolunuz açık olsun” değer-
lendirmesinde bulundu. Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Ahmet Keleşoğ-
lu Eğitim Fakültesi ve İlahiyat Fakülte-
si’nde okuyan gençleri de ziyaret eden 
Altay, “Dertleştik, gülümsedik, hayal-

lerini dinledik. Biz onların yolunu aç-
mak, yükünü hafifletmek için burada-
yız. Tüm genç kardeşlerime gönülden 
başarılar diliyorum” ifadelerini kullan-
dı. Altay, öğrencilerin istek ve öneri-
lerinin kendileri için çok önemli ol-
duğunu belirterek, “Konya’da hizmet 

etmek bu açıdan çok keyifli, desteğiniz 
çok yüksek. Gittiğimiz her yerde ilgi 
görüyoruz. Çok teşekkür ederiz” diye 
konuştu. Üniversiteli gençler de ziya-
reti dolayısıyla Altay’a teşekkür ede-
rek, çalışmalarında başarılar diledi. 
n HABER MERKEZİ

Öğrencilerle buluştu

Sanayi özendirilecek

Ortaklığın giderilmesi kararından dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar 
satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/287 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Konya İl, Karatay İlçe, NAKİPOĞLU Mahalle/Köy, 3212 Ada, 11 Parsel, Zemin 
kat 1 Nolu Bağımsız Bölüm sayılı mesken nitelikli taşınmaz. Taşınmaza ilişkin detaylı bilgi 
ve özellikleri esatis.uyap.gov.tr adresindeki ilana ekli yayınlanan satış ilanı ve bilirkişi 
raporunda bulunmaktadır.
Adresi : Nakipoğlu Mahallesi Vatansever Sokak No:9/1 Karatay / KONYA
Yüzölçümü : 93,5 m2
Arsa Payı : 2/24
İmar Durumu :Ana taşınmaz planda 4 kat bitişik nizam mesken sahasına isabet etmektedir.
Kıymeti : 1.600.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibi.

Artırma Bilgileri

T.C.
KONYA SULH HUKUK MAHKEMELERİ SATIŞ 

MEMURLUĞU
2024/287 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2202545

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 30/06/2025 - 14:15
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 07/07/2025 - 14:15

2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 04/08/2025 - 14:15
---------------------------------------------------------------------------------------------
Bitiş Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 14:15

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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Meram Belediyesi, sahip-
siz sokak hayvanları sorununu 
kökten çözecek projesi ‘Sahip-
siz Hayvan Doğal Yaşam Ala-
nı’nı hayata geçirdi. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, ilçe genelinde toplanan 
sahipsiz köpeklerin, Sefaköy 
Mevkisinde kurulan 70 bin 
metrekarelik alanda hayatları-
nı sürdürmelerini sağlayacak 
projeyi basın ve kamuoyuyla 
paylaştı. Tesisin, şehir yaşamını 
tehdit eden sahipsiz sokak hay-
vanları sorununu büyük oran-
da çözeceğini söyleyen Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, “Meram sokakları artık çok 
daha güvenli, sağlıklı ve huzur 
dolu olacak.” şeklinde konuştu.  

Meram Belediyesi, zaman 
zaman hem şehir yaşamını teh-
dit eden sahipsiz sokak hayvanı 
sorununa çözüm üretmek hem 
de bu hayvanlara insani, do-
ğal ve güvenli bir yaşam alanı 
sunmak adına örnek bir projeye 
imza attı. “Sahipsiz Hayvan Do-
ğal Yaşam Alanı” adıyla hayata 
geçirilen bu özel tesis, modern 
altyapısı, doğaya uygun tasarı-
mı ve şefkatli yaklaşımıyla Tür-
kiye’ye örnek olacak. 

“BU TESİS İNSANIMIZ İÇİN 
HUZUR, SAĞLIK, GÜVENLİK 

VE MUTLULUK DEMEK” 
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş, ilçe genelinde 
toplanan köpeklerin, Sefaköy 
Mevkisi’nde hazırlanan 70 bin 
metrekarelik alanda en iyi şe-
kilde hayatlarını sürdürmeleri-
ni sağlayacak projeyi basına ve 
kamuoyuna tanıttı. Projenin ta-
nıtım programına yerel ve ulu-
sal basının temsilcileri katıldı. 
Programda yaptığı açıklamada, 
5199 Sayılı Hayvanları Koruma 
Kanunu’nda yapılan değişik-
lik sonrasında hızlı bir şekilde 
harekete geçtiklerini kaydeden 
Meram Belediye Başkanı Mus-

tafa Kavuş, “Bu projeyi, hem 
insanlarımızın güvenliği ve ya-
şam kalitesi hem de sahipsiz 
hayvanlarımızın daha sağlıklı 
koşullarda, doğal bir ortamda 
yaşayabilmeleri için hayata ge-
çirdik. Meram sokakları artık 
eskisinden çok daha fazla gü-
venli olacak inşallah” diye ko-
nuştu. 

“SAHİPSİZ SOKAK 
KÖPEKLERİ BURADA RAHAT 

BİR HAYAT SÜRECEK”
‘Sahipsiz Hayvan Doğal Ya-

şam Alanı’nın 7 bin köpek ka-
pasiteli bir yaşam alanı oldu-
ğunu belirten Başkan Mustafa 

Kavuş, “Tesis, 6 bin 500 köpek 
için yaşam alanı, 250 köpek 
kapasiteli karantina ve tedavi 
bölümü, ayrıca anne ve yav-
rulara özel 250 köpek kapasi-
teli bir alandan oluşuyor. İdari 
bina, veteriner personeli bölü-
mü, dinlenme alanları, yem ve 
su depoları ile donatılmış bu 
tesis, köpeklerin hem fizyolojik 
hem de psikolojik sağlığını ko-
ruyacak şekilde planlandı. Yem-
lik ve suluklar, uzun ömürlü 
krom malzemelerden, kulübe-
ler mevsim şartlarına dayanıklı 
polietilen malzemeden üretildi. 
Ağaçlara yerleştirilen kuş yuva-

ları sayesinde hem ekosistem 
desteklendi, hem de köpekler 
için sakinleştirici bir çevre oluş-
turuldu. Bu alan ve bu tesis, il-
çenin sahipsiz sokak hayvanları 
sorununu büyük oranda insani, 
vicdani ve modern bir anlayışla 
çözecek. Biz bu proje ile sadece 
yasal sorumluluğumuzu yerine 
getirmekle kalmıyor; sosyal so-
rumluluk bilinciyle hayvanlara 
sağlıklı ve doğal bir yaşam alanı 
sağlıyoruz” şeklinde konuştu. 

“BU ALAN BİR BARINAK 
DEĞİL, YAŞAM ALANI”

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, “Bu alan bir 

Meram Belediyesi tarafından, ülkenin kanayan yaralarından biri olan sahipsiz sokak hayvanları sorununu kökten 
çözecek ve Türkiye’ye örnek olacak projesi ‘Sahipsiz Hayvan Doğal Yaşam Alanı’nı Sefaköy’de hayata geçirdi 

Sokak hayvanı sorununa

Mustafa Kavuş



barınak değil; sahipsiz hay-
vanların doğayla bütünleştiği, 
rehabilite edildiği ve yaşamla-
rını sağlıklı sürdürebileceği bir 
ortam. İnsanlarımızın güven-
liğini sağlarken, hayvanların 
da yaşam hakkına saygı duyu-
yoruz. İnşallah bu yaklaşım, 
ülkemizdeki benzer sorunların 
çözümüne de örnek olacaktır. 
3 Şubat 2025’te faaliyete ge-
çen merkezde bugüne kadar üç 
binin üzerinde sahipsiz köpek 
sağlık kontrolünden geçirildi, 
kısırlaştırma durumları tespit 
edildi, cinsiyet ayrımları yapı-
larak uygun yaşam alanlarına 

yerleştirildi. Süreç, tamamen 
hayvan refahını temel alan bir 
yaklaşımla yürütüldü. Sokak 
hayvanları konusu doğru şekil-
de yönetilmesi gereken bir so-
rumluluktur. Bu projeyle hem 
hayvanların zarar görmesini 
engelliyoruz hem de insanları-
mızın kaygılarını ortadan kaldı-
rıyoruz” ifadelerini kullandı. 

“ARTIK YAKALA, 
REHABİLİTE ET, YAŞAM 

ALANINDA TUT DÖNEMİ BAŞLADI”
İlgili kanunda yapılan yeni 

düzenleme ile birlikte geçmiş-
te uygulanan “yakala, kısır-
laştır ve bırak” modeli yerine 

daha sürdürülebilir ve insani 
bir yaklaşımın benimsendiğine 
işaret eden Başkan Mustafa Ka-
vuş, “Meram Belediyesi olarak 
kurduğumuz sistemle, sahipsiz 
hayvanların kontrollü bir şe-
kilde rehabilite edilmesini ve 
sağlıklı bir ortamda barınması-
nı sağlıyoruz. Artık ‘yakala, re-
habilite et, yaşam alanında tut’ 
dönemi başladı.” şeklinde ko-
nuştu. Başkan Kavuş açıklama-
sında, Sahipsiz Hayvan Doğal 
Yaşam Alanı’nın hem insan hem 
de hayvan hakları açısından çok 
önemli bir adım olduğunu vur-
gulayarak, projenin detaylarına 

dair ayrıca şu açıklamalarda bu-
lundu: “Vatandaşlarımızın sa-
hipsiz sokak hayvanlarıyla ilgili 
endişeleri ve şikayetleri vardı. 
Bu tesis inşallah bu şikayetle-
rin ortadan tamamen kalkma 
sürecini başlatmış olduk. Hem-
şehrilerimizin çocuklarını okula 
götürürken, sabah işe giderken 
ya da akşam yürüyüş yaparken 
huzurlu ve güvende olduklarını 
hissetmelerini istiyoruz. Bu gü-
veni yakın zamanda tamamen 
hissedecekler.”

“BU YAŞAM ALANI 
İLE SOKAKLAR GÜVENLİ, 

DOĞA DENGELİ, 
VİCDANLAR RAHAT OLACAK” 
Doğal yaşam alanı ile sokak 

hayvanlarının doğayla iç içe bir 
ortamda, stres altında kalma-
dan yaşamlarını sürdürebilme-
leri için her detayı düşündük-
lerini belirten Başkan Kavuş, 
süreç hakkında da şu bilgileri 
verdi; “Bu alanın bir diğer özel-
liği de anneler ve yavrular için 
özel bölümlerimizin olması. 
Onların güvenliğini ve gelişimi-
ni ön planda tutuyoruz. Ayrıca 
tedavi ve karantina bölümleri-
mizle, bulaşıcı hastalıkların ya-
yılmasını da önlemiş oluyoruz. 
Amacımız sadece hayvanları 
bir araya toplamak değil. Bu-
rada ilerleyen zamanda sahip-
lendirme süreçlerine de destek 
olacağız. Tesisi sadece bugünü 
değil, geleceği de düşünerek 
projelendirdik.  Hayvanlarımı-
zın yaşam hakkının yanında, 
insanlarımızın huzurunu önem-
siyoruz. Bu alan sayesinde so-
kaklar daha güvenli, doğa daha 
dengeli, vicdanlar daha rahat 
olacak. Şehrimize ve ilçemize 
hayırlı olsun.” 

Başkan Mustafa Kavuş, tek-
nik gezi ve basın bilgilendirme 
toplantısının sonunda basın 
mensuplarının sorularını yanıt-
ladı.  n TÜLİN ŞEKER
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Basın mensuplarına tesisi gezdiren ve tesisle ilgili bilgiler veren Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Meram’ın 
geleceğine, insanımızın güvenliğine ve hayvanların yaşam hakkına mührümüzü vuruyoruz” diye konuştu

merhametli bir cözüm
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66 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN     : 2025/529671
1-İdarenin
a) Adı     : AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ- KARATAY 
           SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
       YARDIMCILIKLARI
b) Adresi    : Aziziye Mah. Ufuk Sok. 6 42020 KARATAY/
       KONYA
c) Telefon ve faks numarası  : 03323506000-
ç) İhale dokümanının görülebileceği  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası 
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı     : 66 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı  : 66 KALEM TIBBİ SARF MALZEME
       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
          dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
        ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer  : KARATAY AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ 
       AYNİYAT BİRİMİ DEPOSUNA
ç) Süresi/teslim tarihi   : İhtiyaç listesinde belirtilen tüm malzemeler 
        yüklenici ile sözleşme imzalandıktan sonra 
        ilgili deponun telefonla siparişine müteakip 
       tek seferde veya peyder pey siparişlerin 
       bildirilmesini müteakip 10 takvim günü 
       içerisinde teslimat yapılacaktır. Teslim 
       programı İdareden kaynaklı sebeplerle, 
       zorunlu olması durumunda İdare tarafından 
      değiştirilebilir. Değişiklik yükleniciye 2 gün 
      önceden yazılı olarak bildirilecektir.
d) İşe başlama tarihi   : Taraflarca sözleşmenin imzalandığı tarih 
       işe başlama tarihidir
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 13.05.2025- 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : KARATAY AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ 
(e-tekliflerin açılacağı adres)    İHALE BİRİMİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat 
gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBI CİHAZ SATIŞ MERKEZİ YETKİ BELGESİ
TİTUBB
ÜTS Kayıt Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) /üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler 
ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Numune
4.3.2. Numune sunulması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında %15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (Yüz Elli) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TIBBİ SARF MALZEME SATIN ALINACAKTIR
AĞIZ DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ- KARATAY SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2206090
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Kadın futbolunun Konya’daki gu-
ruru haline gelen Genç Ülküm Spor 
Kulübü, namağlup tamamladığı se-
zonun ardından TFF Kadınlar 2. Ligi 
play-off’ların ilk turunu da başarıyla 
geçerek son 8’e kaldı.  Bu başarı yol-
culuğuna anlamlı bir destek de Konya 
Hanımlar Lokali’nden geldi. Konya 
Hanımlar Lokali, Genç Ülküm Spor 
Kulübü’nün forma sponsoru olarak 
takımın yanında olduğunu duyurdu. 
Kadın futboluna katkıda bulunma 
amacıyla sağlanan bu destek, sporcu-
lara hem moral hem de motivasyon 
sağladı. Konuyla ilgili açıklamalarda 
bulunan Konya Hanımlar Lokali ku-
rucusu Fatmanur Ünlübay, kadın 
sporcuların yanında olmaktan büyük 
mutluluk duyduklarını belirtti. Ünlü-
bay, “Şehrimizin başarılı kadın futbol 
takımlarından Genç Ülküm Spor 

Kulübü’ne destek olmaktan büyük 
gurur duyuyoruz. Kadın futbolunun 
gelişimini önemsiyoruz ve bu desteği 
yalnızca forma sponsorluğu olarak 
değil, bir farkındalık çalışması olarak 
da değerlendiriyoruz,” ifadelerini kul-
landı. Genç Ülkümspor’un yükselişi-
nin sadece sahada değil, toplumda da 
karşılık bulduğunu söyleyen Ünlübay, 
tüm Konyalıları bu gurur dolu yolcu-
lukta takıma destek olmaya davet etti. 
“Sporcularımıza play-off mücadelele-
rinde üstün başarılar diliyoruz. Onların 
azmi ve başarısı, kadın sporuna olan 
inancımızı daha da artırıyor,” dedi. 
Konya’nın kadın sporuna verdiği 
destekle adından söz ettiren Konya 
Hanımlar Lokali, bu örnek girişimiyle 
toplumsal sorumluluk bilincine de 
dikkat çekti.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Pera Basket Spor Kulübü’nün U10 
Kızlar Takımı, Konya’da düzenlenen 
basketbol şampiyonasında büyük bir 
başarıya imza attı. Üçüncülük ma-
çında Alınteri Spor Kulübü ile karşı 
karşıya gelen minik sporcular, saha-
dan 34-13’lük farklı bir skorla galip 
ayrılarak Konya 3.’sü oldu. Mücadele 
boyunca hem savunmada hem hü-
cumda üstün performans sergileyen 
U10 Pera Kızlar, basketbola olan 
tutkularını ve disiplinli çalışmalarının 
meyvesini almış oldu. Antrenörlerin 

özverili emeği ve velilerin desteğiyle 
yükselen bu başarı, sadece bir skorla 
sınırlı kalmayıp geleceğe dair umut 
da verdi. Kulüp yetkilileri, “Bu başarı, 
eğlenceli antrenmanların, özverili ça-
baların ve çocukların sahaya taşıdığı 
enerjinin doğal sonucudur. Gelecek, 
bu kızların ellerinde büyüyor,” diyerek 
takımı kutladı. Pera Basket ailesi, tüm 
sezon boyunca gösterdikleri gelişim 
ve centilmence mücadeleyle gurur 
duydukları U10 Kızlar Takımı’na teşek-
kür etti.”  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’da gerçekleştirilen Türkiye 
Okullar Arası Yıldız Erkekler Basketbol 
Şampiyonası final müsabakalarında 
Selçuklu Diltaş Ortaokulu, turnuvayı 
üçüncü sırada tamamlayarak Türkiye 
3.’sü oldu. Turnuva boyunca gös-
terdikleri azim, centilmenlik ve takım 
ruhuyla dikkat çeken genç sporcular, 
hem Diltaş camiasının hem de bas-
ketbol kamuoyunun takdirini kazandı. 
Diltaş öğrencileri, müsabakalardaki 
hırsları ve sahadaki duruşlarıyla mer-
hum Ali Ataman’ın miras bıraktığı “Dil-
taş ruhunu” en güzel şekilde temsil 

etti. Sahada hoşgörü ve saygıyı elden 
bırakmayan takım, Konya'nın kültürel 
değerlerini ve Atatürk’ün tarif ettiği 
ideal sporcu profilini layıkıyla yansıttı. 
Bu büyük başarıda emeği geçen Sel-
çuklu Diltaş İlköğretim Kurumu Mü-
dürü Azize Uysal başta olmak üzere, 
müdür yardımcıları Kiraz Emiroğlu ve 
Mustafa Özkan, spor branşlarından 
sorumlu idareci Abdullah Levent Çe-
tin, spor koordinatörü İsmet Hakverdi, 
beden eğitimi öğretmeni M. İlker Gül-
tekin ve takımın antrenörleri Batuhan 
Dokur ile A. Emre Evren’e teşekkür 

edildi. Ayrıca öğrencilerin eğitim haya-
tıyla spor yaşamını dengeli bir şekilde 
sürdürmesini sağlayan tüm öğret-
menlere ve bu yolculukta her daim 
destek olan fedakâr velilere de özel 
teşekkürler iletildi. Final maçlarında 
Diltaş’ı tribünlerde yalnız bırakmayan 
Diltaşlılar ve Konyalı sporseverler ise 
bu büyük başarıya ortak oldular. Sel-
çuklu Diltaş Ortaokulu, bu dereceyle 
sadece bir kupayı değil; Konya’yı ve 
Diltaş’ın değerlerini gururla temsil et-
menin haklı onurunu da kazandı. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

U10 Pera Kızlar Takımı Konya üçüncüsü oldu!

Konya Hanımlar Lokali’nden 
kadın futboluna anlamlı katkı

Konya’da faaliyet gösteren 
Vole Tenis ve Spor Kulübü tara-
fından 20 Kasım- 13 Nisan ta-
rihleri arasında düzenlenen ve 
yaklaşık beş ay süren Kış Ligi 
Tenis Turnuvası, 14 Nisan’da 
yapılan final maçlarıyla sona 
erdi. Kulüp içi etkinlik kapsa-
mında gerçekleşen turnuva 
hem kadınlar hem de erkekler 
olmak üzere iki ana kategoride 
düzenlendi. Kadınlar katego-
risinde: Tülin Şimşek, Sevim 
Yönet ödüle layık görüldü. Er-
kekler kategorisinde ise iki ayrı 
grup üzerinden mücadele ger-
çekleşti:

A Grubu:
1: Bayram Yıldız
2: Zübeyir Polat

B Grubu:
1: A. Çağlar Çetinkaya
2: Ahmet Çetinkaya
Gruplarının şampiyonları 

arasında oynanan final maçın-
da Bayram Yıldız, Çağlar Çe-
tinkaya’yı mağlup ederek sezon 
birincisi oldu. A. Çağlar Çetin-

kaya ise sezon ikinciliğiyle tur-
nuvayı tamamladı. Turnuvaya 
katılan sporcular ve izleyiciler, 
organizasyonun hem dostluk 
hem de rekabet duygusunu bir 
araya getirdiğini vurgularken, 
Vole Tenis ve Spor Kulübü ise 
bu başarıyla bir kez daha adın-
dan söz ettirmeyi başardı. Ku-
lüp yöneticileriyle yapılan gö-
rüşmede, her yıl mayıs ayında 
geleneksel olarak düzenlenen 
ve yoğun katılımla gerçekleşen 
Ödüllü 19 Mayıs Tenis Turnu-
vası için hazırlıkların başladığı 
belirtildi. Vole Tenis ve Spor 
Kulübü, tüm tenis severleri bu 
anlamlı organizasyona katılma-
ya davet etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Vole Tenis ve Spor Kulübü tarafından düzenlenen ve beş ay süren Kış Ligi Turnuvası, final maçlarıyla 
sona erdi. Sporcuların azmi ve centilmenliğiyle dikkat çeken turnuvada sezonun şampiyonları belli oldu 

Vole Tenis’te kış 
ligi tamamlandı

Selçuklu Diltaş Ortaokulu Türkiye 3.’sü 



Konya'da faaliyetlerini sürdüren 
Selçuk Kartallar Ragbi Takımı, spo-
run sadece fiziksel bir mücadele de-
ğil, aynı zamanda sosyal bir kurtuluş 
yolu olduğunu herkese gösteriyor. 
Zorluklar içinde hayata tutunmaya 
çalışan gençlerin bir araya gelerek 
kurduğu bu takım, hem sahada 
hem de hayatın içinde bir bütün 
olmayı başardı. Aile içi şiddet, yok-
sulluk ve yalnızlık gibi sorunlarla bo-
ğuşan gençler, ragbi sayesinde yeni 
bir kimlik, yeni bir umut kazandı. Bu 
takım artık sadece Selçuk’un değil, 
Türkiye’nin dört bir yanındaki genç-
lerin umudu haline geldi. Selçuk 
Kartallar Antrenörü Abdulkadir Çe-
tin, Konya Yenigün Gazetesine özel 
açıklamalarda bulundu. 

Selçuk Kartallar Ragbi Takımı 
ne zaman ve nasıl kuruldu? Kuru-
luşunda ne gibi zorluklar yaşadınız?

Kuruluşumuzun iki temel baş-
langıcı var: İlki 04.04.2004 yılında 
Selçuk Üniversitesinde okuyan öğ-
renci arkadaşlarımızla kurduğumuz 
Amerikan futbolu takımıdır. Devam 
eden yıllarda ise 2011 yılında Ame-
rikan futbolunun üniversite tarafın-
dan kapatılması ile başlattığımız var 
oluş mücadelesi, -var oluş mücade-
lesi diyorum çünkü destek görme-
dik diyemiyorum, bizim yaşadığımız 
destek konusunun çok ötesindeydi- 
takımımız ile ilgili oluşan olumsuz 
imajın önce giderilmesi, daha son-
rasında da sıfırdan başlayan bir ta-
kımın başarılı olması gerekliliğiydi. 
Peki bu mümkün müydü? Üstelik 
sorunlarımız göz ardı edilecek gibi 
değilken. Sene 2011’de en temel 
sorunlarımızı sıralayacak olursak:

• Yapımız tamamen öğrenciler-
den oluşuyordu ve büyük çoğunlu-
ğu şehir dışından gelen öğrencilerdi.

• Antrenman ve maç yapabile-
ceğimiz sahamız yoktu, boş parkları 
kovalıyorduk.

• Maçlarda ve antrenmanlar-
da kullanabileceğimiz top, forma, 
shoulder pad, kask vb. ekipmanların 
hiçbiri yoktu. Bunları alacak bütçe-
miz de paramız da sponsorumuz da 
olmadı.

• Futbol oynamadığımız için çal-
dığımız kapıların hepsi Türk futbolu 
duruyorken Amerikan futbolu da 
neymiş diye yüzümüze kapanıyor-
du.

• Üniversitede ilgililer ne dersek 
diyelim kesinlikle depolarında olan 
malzemeleri çürüse de kullanmamı-
za müsaade etmiyordu.

• Üniversite öğren-
cisi olsak da çim saha 

bozuluyor diye içeri girip kenarında 
çalışmamıza dahi izin verilmiyordu.

• Kapısını çalmadığımız iş ada-
mı, kapısını aşındırmadığımız ma-
kam kalmamıştı neredeyse.

Kısacası her yolu denedik hiçbir 
çözüm üretemedik. Üstüne üstlük 
bir de sesimiz biraz fazla çıkmaya 
başladığı için tepkiler de artmaya 
başlamıştı. Bizler de üniversitede 
kurmuş olduğumuz spor topluluğu 
yanında dernek kurarak kulüpleş-
meye gitmeye karar verdik. 2012 
yılında Selçuk Kartallar Spor Ku-
lübü olarak resmiyet kazandık. İlk 
resmi maçımıza da Türkiye Ragbi 
Federasyonu bünyesinde 15’li Rag-
bi liginde gerçekleştirdik. Peki aklı-
nıza şu soru geliyor mu? 

“Bu takım Amerikan futbolu ta-
kımıydı ragbi nereden çıktı?” Cevap 
basit aslında, yokluklar içerisinde 
mücadele eden ama kendine ina-
nan ve güvenen arkadaş, kardeş, 
aile yapın varsa bir şekilde takım 
olmayı başarıyorsun. Yokluklar ve 
yaşadığımız birçok travma bizleri 
daha çok birleştirdi ve imkânları-
mız doğrultusunda yaptığımız spora 
en yakın spor olan hatta Amerikan 
futbolunun atası olarak adlandırılan 
ragbi takımı olduk: Selçuk Kartallar 
Ragbi Takımı.

Takımın kuruluş amacını ve 
temel değerlerini bizimle paylaşır 
mısınız?

Takımımızın kuruluş amacı; 
Konya’da kardeşlik bağını 

hissettiren ve Türk 
kültür ve yapısına 
en uygun spor 
olan açık alan 
takım sporlarını 
yaymak ve spor 
yapmak, sosyal-

leşmek isteyenlerle başarıya değil 
de karaktere odaklı olan bir takım 
oluşturmaktı. Bunun için de her za-
man dediğimiz gibi “Bizler sporcu 
değil karakter seçmesi yapıyoruz!” 
Kalplerinde iyilik olan kim olursa 
olsun antrenmanlara devam ettiği 
sürece Selçuk Kartallar ailesinin bir 
parçasıdır, diyoruz.

Konya gibi ragbi geleneği çok 
olmayan bir şehirde bu sporu nasıl 
tanıttınız?

Şu an bu yazıyı okuyup “Ragbi 
neymiş ki yavv?” diyenlerin sesini 
duyar gibiyim. Aslında biz istediği-
miz gibi ragbiyi hiçbir zaman tanı-
tamadık ama Konya’da geliştirdik 
diyebiliriz. 2025 yılı itibari ile Kon-
ya’da 7 ragbi kulübü bulunmakta 
ve hepsi de Selçuk Kartallar forması 
giymiş kişiler tarafından kurulmuş-
tur veya çalıştırılmıştır. Bu sporun 
öncüsü olmak ve lider olma serüve-
nine eşlik etmek, bize gurur veriyor.

Takımınızda kaç oyuncu bulu-

nuyor? Oyuncular genelde hangi 
yaş aralığında?

Her yıl ortalama 100 sporcu ge-
lir, devam etmek isteyenler devam 
eder, devam edemeyenler ara verir 
veya bırakır. Bırakanların çoğunun 
temel sebebi ragbiyi sevseler de ya 
aileleri istemediği için ya da imkân-
sızlıklardan dolayı olur. Sporcuları-
mızın yaş aralığı 14-40 yaş diyebi-
liriz.

Antrenmanlarınızı haftada kaç 
gün ve nerede gerçekleştiriyorsu-
nuz?

En güzel kısmı burası, verdi-
ğimiz mücadele ve elde ettiğimiz 
başarılar sayesinde devlet büyük-
lerimiz sesimizi duymaya başladı. 
Daha önceki yıllarda haftada bir 
cuma günleri antrenman imkânı-
mız varken artık haftanın üç günü 
Dumlupınar Spor Kompleksi’nde 
antrenman yapabiliyoruz. Bu göze 
batmaz umarım çünkü Dumlupı-
nar Spor Kompleksi bizim yaşaya-
bilmemiz için en kritik konuma 

sahip, olmazsa olmaz bir yer bizim 
için. Malumunuz, biz her yaş guru-
bundan bireyle antrenman yapıyo-
ruz. Üniversite sahasını açmıyor ki 
açsa bile sadece kendi öğrencilerine 
müsaade edeceğinin altını çiziyor. 
14, 15 ve 16 yaşlarında U18 kız ço-
cukları, kimi Bosna Hersek’ten kimi 
Tatlıcak’tan kimi Alakova’dan kimi 
ise Meram’dan geliyor. Ulaşımın 
olabildiği tek ortak nokta, bu saha. O 
yüzden bu sahayı elimizde tutmak 
için tüm mücadelemizi veriyoruz. 
Neden mi? Çünkü “tahsis” denilen 
bir olgu varmış ve bunu biz de son-
radan öğrendik. Konya’daki sahalar 
da futbola tahsis edilmiş. Bakanlığa 
sorduk “Tüm sahalar futbola tahsisli 
biz nerede ragbi antrenmanı yapa-
cağız? Bu saha futbol sahası, ragbiyi 
ragbi sahasında oynayın deniyor. Bu 
yüzden ragbi sahası istiyoruz.” de-
dik. Ancak ragbi sahasına en yaklaş-
tığımız dönem, İslam Oyunları’nın 
Konya’da düzenlendiği dönem oldu. 
Tabi Konya’da bunlar yaşanırken Al-
lah’a şükür 2025 yılında Ankara’da 
protokol ile Ragbi Federasyonuna ilk 
kez saha tahsis edildi. Ankara’ya gi-
dersek ragbi sahasını da göreceğiz.

Peki Sizce haftada bir antren-
man yaptığımız o dönemlerde, bu 
tempomuz olimpik bir spor olan ra-
gbi için yeterli miydi? 

Tabi ki hayır! Peki o zaman ne 
yapıyoruz? Bulduğumuz boş park 
ve bahçelerde antrenmanlarımızı 
yapıyoruz. İlginçtir ki biz düz çim-
lik güzel bir alan bulup ne zaman 
antrenman yapsak birkaç ay içinde 
o alana ağaç di- kiliyor. Biz de 

yeni bir düz-
lük arama-

ya baş-

lıyoruz. Yıllar önce bir haber kanalı 
gelip bizimle ilgili haber yapmıştı. 
O video bazen denk geliyor, izliyo-
rum. O dönemde konuştuğumuz, 
talep ettiğimiz ne varsa hâlâ ta-
leplerimiz aynı. Bu da ne yazık ki 
zaman içerisinde bir arpa boyu yol 
alamadığımızı hissettiriyor.

Ragbiye yeni başlayan birine 
neler tavsiye edersiniz?

Ragbiye yeni başlayan biri için 
değil de tüm spor dallarına yeni 
başlayanlar için geçerli olduğunu 
düşündüğüm bir tavsiyeyi aslında 
iletmek isterim. O da yaptığı spora 
saygı duymak. Ne demek spora say-
gı? Futbol, basketbol, voleybol, tenis 
gibi ülkemizde popüler olmayan 
bir spor dalı seçen bir sporcunun; 
o sporun kurallarını öğrenmeye ça-
lışmasını, dünyadaki yerini, Türki-
ye’de ne durumda olduğunu, spora 
başladığı kulübün durumunu, milli 
takım süreçlerini, milli sporcuların 
durumunu ve takım arkadaşlarının, 
antrenörlerinin, kulüp yöneticileri-
nin bugüne kadar verdiği emekleri 
anlamaya çalışmasını öneririm. Ay-
rıca seçtiği spor dalının tarihçesini 
anlamasını da öneririm. Tüm bunla-
rı öğrendikten sonra o spora sempati 
duyuyorsa ve hâlâ öğrenmek istiyor-
sa antrenmanlara geldiği sürece, yaş 
fark etmeksizin başarılı olacağını dü-
şünüyorum. Çünkü başarı, kupalar, 
madalyalar, ödüller değildir. Duygu-
dur… Hissettiklerindir.

Bugüne kadar elde ettiğiniz en 
büyük başarı nedir?

Başarı denen kavram için en 
güzel cevabım: Yola çıktığın arka-
daşlarınla “Başardım!” dediğinde 
omuz omuza olabilmektir. Aksi 
hâlde maddi başarılar her zaman 
gelir geçer. Sorduğunuz sorunun 
cevabına gelirsek Selçuk Kartallar; 
7 milli takım antrenörü bünyesin-
den çıkarttı, 40’ın üzerinde milli 
sporcu yetiştirdi, Avrupa’da spor-
cu ve antrenörlerimizin birçok de-
recesi oldu, Kendi katıldığı liglerde 
5 Türkiye Şampiyonluğu, 8 Türki-
ye İkinciliği, 6 Türkiye Üçüncülüğü 
ve sayısız ödül ve plaket kazandı. 
Ancak bunların hiçbiri bizler için 
bir başarı değil. Bizi başarılı kılan 
inancımız ve pes etmememiz. İna-
nıyoruz ki imkânlarımız arttığında 
daha nice başarılara imza atacağız. 
Aksi halde bunu üzülerek söylü-
yorum, belki seneye belki sonra-
ki sene kulübümüzü kapatmak 
zorunda kalacağız. Sporcularımız 
başka şehirlere gidecek ve başka 
takımların formalarını terletecek.

11 16 NİSAN 2025SPOR - 2

Konya’da kurulan Selçuk Kartallar Ragbi Takımı, gençleri karanlıktan aydınlığa taşıyan bir umut hikâyesi 
yazıyor. Selçuk Kartallar Antrenörü Abdulkadir Çetin, Konya Yenigün Gazetesine özel açıklamalarda bulundu 

Ragbi ile yeniden doğdular - 1

Abdulkadir Çetin

Devam Edecek



Konyaspor 
vitesi yükseltti

RRPPSS

TÜMOSAN Konyaspor Tek-
nik Direktörü Recep Uçar, Selçuk 
Üniversitesi Engelli Öğrenciler 
Birimi Koordinatörlüğü tarafın-
dan organize edilen Geleneksel 
Farkındalık Etkinliğine katıldı. 
Etkinlik kapsamında; Rektör yar-
dımcıları, akademisyenler, farklı 
okullarda eğitim gören otizmli 
bireyler ve aileleri, üniversite 
kampüsünde yürüyüş gerçek-
leştirdi. Teknik Direktör  Recep 
Uçar, “Otizmli bireylerin yanında 
olmak adına bugün Selçuk Üni-
versitesi’ne geldik. Çocuklarımız, 

aileleri ve üniversite hocalarımız, 
gerçekleştirdiğimiz yürüyüş ile 
farkındalık oluşturmaya çalıştık. 
Güzel bir etkinlik olduğunu dü-
şünüyorum. Otizmin farkındayız 
ve her zaman onların yanında-
yız. Farklılıkları bu dünyaya çok 
şey katacak yeter ki farkında ve 
yanlarında olmayı bilelim. Daha 
güzel bir dünya için farkındayız, 
farklılıklarımızla bir aradayız.” 
dedi. Teknik Direktör  Recep 
Uçar, etkinlik sonunda çocuklara 
forma ve atkı hediye etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor’un 
başında başarılı bir grafik çizen 
Teknik Direktör Recep Uçar, ku-
lüp tarihine geçmeye hazırlanı-
yor. Göreve geldiği günden bu 
yana 26 maça çıkan deneyimli 
çalıştırıcı, 12 galibiyet, 6 beraber-
lik ve 8 mağlubiyetle 1,62 puan 
ortalaması yakalayarak dikkatle-
ri üzerine çekti.

KONYASPOR TARİHİNDE 
ZİRVEYE ÇOK YAKIN

Yeşil-beyazlı takımın başında 
gösterdiği performansla kulüp 
tarihinin en yüksek ikinci puan 
ortalamasına ulaşan Uçar, 50 maç 
ve üzeri görev yapan teknik di-
rektörler arasında İlhan Palut’un 
ardından ikinci sırada yer aldı. 
Palut’un 1,64’lük ortalamasına 
oldukça yaklaşan başarılı tek-
nik adam, istatistikleriyle birçok 
önemli ismi geride bıraktı.

UÇAR, DEV İSİMLERİ SOLLADI
Recep Uçar; Osman Özdemir 

(1,59), Aykut Kocaman (1,58) ve 
Sergen Yalçın (1,50) gibi tecrübe-
li isimleri puan ortalaması açısın-
dan geride bırakarak kulüp tari-
hinde iz bırakmaya aday. Takımın 
hem sahadaki oyun disiplini hem 
de aldığı sonuçlar, camia tarafın-
dan büyük beğeni topluyor.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 29 23 5 1 71 29 42 74
2.FENERBAHÇE  29 22 5 2 74 27 47 71
3.SAMSUNSPOR 30 15 6 9 45 36 9 51
4.EYÜPSPOR 30 14 8 8 48 32 16 50
5.BEŞİKTAŞ. 29 13 9 7 42 30 12 48
6.BAŞAKŞEHİR 29 13 6 10 47 38 9 45
7.GAZİANTEP 29 12 6 11 39 38 1 42
8. ANTALYASPOR 30 11 7 12 34 53 -19 40
9.TRABZONSPOR 29 10 9 10 47 36 11 39
10.GÖZTEPE 29 10 9 10 46 37 9 39
11.KASIMPAŞA 30 9 12 9 50 54 -4 39
12.TÜMOSAN KONYASPOR 30 10 7 13 35 41 -6 37
13. KAYSERİSPOR 29 9 9 11 35 46 -11 36
14.BODRUM FK 30 9 7 14 23 33 -10 34
15.ÇAYKUR RİZESPOR 29 10 4 15 35 49 -14 34
16. SİVASSPOR 30 8 7 15 40 50 -10 31
17. ALANYASPOR 29 8 7 14 32 43 -11 31
18HATAYSPOR 29 4 7 18 30 54 -24 19
19.ADANA DEMİRSPOR 29 2 4 23 26 73 -47 -2

SÜPERLİG
PUAN DURUMU

RRPPSS

TÜMOSAN Konyaspor, 18 Nisan Cuma 
günü saat 20.00'de Atakaş Hatayspor'a konuk 
olacağı maçın hazırlıklarına devam ediyor. 
Teknik Direktör Recep Uçar yöne-
timinde Kayacık Tesisleri’nde 
gerçekleştirilen antrenman, 
ısınma ile başladı. İki grupta 
oynanan 8’e 3 ve savunma-hücum organi-
zasyon çalışmaları ile devam eden antrenma-
nın son bölümünde ise çift kale maç yapıldı. 
Teknik ekibin oyuncularla yakından ilgilen-
diği çalışmada, takımın motivasyonunun 
yüksek olduğu gözlendi. Anadolu 
Kartalı, Hatayspor maçı hazırlık- la-
rını 16 Nisan Çarşamba günü 
saat 11.30’da yapacağı antren-
manla sürdürecek. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

TÜMOSAN Konyaspor'da zorlu Hatayspor deplasmanı öncesi tempo yükseldi. Recep Uçar 
önderliğindeki Konyaspor, Hatayspor maçından 3 puan ile dönmek için hazırlıklarını sürdürüyor

Recep Uçar’dan
anlamlı destek

Uçar, Konyaspor’da 
zirveye uçuyor
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